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Plastik Ambalaj Sanayi A. Ş.

49 Yıldır Varız,
28 Yıldır Lider MarkayızTEŞEKKÜRLER

Değerli İş Ortaklarımız,

Sizlerle varlığımız, birlikteliğimiz ve emeğimiz 49. yılını doldurmuştur. Yıllara 
dayanan tecrübemiz ve sağlam alt yapımızla kaliteden ödün vermeden en iyi 
hizmeti sunabilmenin çabasıyla yolumuza devam ediyoruz.

Tecrübeli ve profesyonel kadromuz ve işletmemiz ile sektörün  en köklü 
firmalarından biri olmanın haklı gururunu yaşarken , bizi güçlendiren ve yenileyen 
taleplerinizle her gün yeni başarılara imza atmaktayız. Dünyanın her yerine 
yaptığımız ihracatlarımızla , yerel pazardaki güçlü , dinamik ve yenilikçi yapımızı 
yurtdışında da benimsetmeyi hedeflemekteyiz.

Bu bilinçle yeni jenerasyonu da yetiştirip yönlendirmiş ve bünyemize dahil etmiş 
durumdayız. Siz değerli iş ortaklarımızla başladığımız bu uzun yolda daha nice 
seneler birlikte çalışmayı diler , yanımızda olduğunuz için teşekkür ederiz.

Şaban YAVUZ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

We are in Attandance for 49 Years 
and a Leading Brand For 28 Years...THANK YOU

Our esteemed partners ,

Our partnership and cooperation fulfilled 49th year. We are continuing our efforts 
to provide the best service without compromising the quality with our experience 
and rigid infrastructure.

We are proud to be one of the long established companies in our sector with our 
professional and experienced  personnel and establishment, as we are breaking 
new grounds upon your demands which giving us strenght. We are aiming to 
carry our powerful , dynamic and innovative structure to the abroad with exports 
to any country worldwide.

With this approach , we trained , oriented and employed new generations within 
our structure. We are wishing to be with our valuable partners for long years , and 
thank you for your trust and cooperation.

Şaban YAVUZ
CHAIRMAN OF THE BOARD
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Plastik Ambalaj Sanayi A. Ş. Özge “Aile” demektir... / Ozge Means “Family”...

Kalite Politikamız
Vizyonumuz ; Sektörümüzde lider kuruluş olmak ve markamızı ülkemizin öncü markası haline getirmek.

Misyonumuz ; Dünya standartlarına uygun ,” daha kaliteli “ ürünü , “ daha ucuza” üretmek .

Temel  hedefimiz ; Müşterilerimizin ihtiyaç duyduğu ürünleri “Toplumsal Sorumluluk Bilinciyle“ isteklere uygun tarzda ve zamanında üreterek Koşulsuz Müşteri 
Memnuniyeti sağlamak. Toplam Kalite anlayışı doğrultusunda “Müşterilerimize kalite, fiyat ve zamanında teslimat konusunda vereceğimiz güven ,geleceğimizin
teminatıdır.”

Ürünlerimizin kalitesini sürekli iyileştirerek çalışanlar , tedarikçiler ve müşterilerimiz arasında güven ortamı oluşturmaktır.

Quality Policy
Our Vision: To be a leader company in the sector and to get our brand as a leading brand of our country.

Our Mission: To manufacture “more qualified “ product , “ cheaper”.

Main Goal: To satisfy unconditional customer pleasure as manufacturing the products which the customers needed as suitable and at the time by Social 
Accountability Consciousness”. 

In accordance with Total Quality apprehension “ to inspire confidence about Customer , Quality , Price and Delivery on time , is guarantee of our future. To develop a 
confidence environment with customers , suppliers and working people as raising the quality level of our products constantly.

2 0 0 8
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ÖZGE KAPAKLAR ve BARDAKLAR

OZGE LIDS & CUPS
Bardaklar Grubu / Cups Group

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø95 200 cc Bardak / Cup OZGM18011 001 Şeffaf/Transparent Ø96*73 200 PET

Ø95 300 cc Bardak / Cup OZGM18001 006 Şeffaf/Transparent Ø96*108 300 PET / PP

Ø95 400 cc Bardak / Cup OZGM18005 001 Şeffaf/Transparent Ø96*128 400 PET / PP

Ø95 330 cc Bardak / Cup OZGM18003 001 Şeffaf/Transparent Ø95*112 330 PP

Ø95 500cc Bardak / Cup OZGM18007 001 Şeffaf/Transparent Ø95*144 480 PP

Ø95 500cc Bardak / Cup OZGM18007 006 Şeffaf/Transparent Ø95*144 480 PET

Ø95 330 cc Sleeve OZGM10019 001 Şeffaf/Transparent Ø95*112 330 PP

Ø95 500 cc Sleeve OZGM10020 001 Şeffaf/Transparent Ø95*144 480 PP

Ø95 500 cc Bardak
Cup

Ø95 400 cc Bardak
Cup

Ø95 500 cc Sleeve

Ø95 300 cc Bardak
Cup

Ø95 330 cc Sleeve

Ø95 200 cc Bardak
Cup

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø95 200 cc Bardak / Cup 39*38*49 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 881.100 25

Ø95 300 cc Bardak / Cup 39*38*49 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 881.000 25

Ø95 400 cc Bardak / Cup 42*38*49 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 818.000 25

Ø95 330 cc Bardak / Cup 59*39*50 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 556.000 20

Ø95 500cc Bardak / Cup 59*39*50 800 ad/pcs 800 ad/pcs 444.800 20

Ø95 500cc Bardak / Cup 59*39*50 800 ad/pcs 800 ad/pcs 444.800 20

Ø95 330 cc Sleeve 59*39*50 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 556.000 20

Ø95 500 cc Sleeve 59*39*50 800 ad/pcs 800 ad/pcs 444.800 20
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Bombe Kapaklar / Dome Lids

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø92&95 Delikli Bombe Kp.
Dome Lid With Hole OZGM01073 002 Şeffaf/Transparent Ø92_Ø95*44 - PET

Ø95 Federli Bombe  Kp.
Lineated Dome Lid OZGM01005 005 Şeffaf/Transparent Ø95*36 - PET

Ø95 Delikli Bombe  Kp.
Dome Lid OZGM01077 003 Şeffaf/Transparent Ø95*40 - PET

Ø95&98 Delikli Bombe  Kp.
Dome Lid With Hole OZGM01087 002 Şeffaf/Transparent Ø95_Ø98*52 - PET

Ø73 Yarı Bombe  Kp.
/Half Dome Lid OZGT17124 001 Şeffaf/Transparent Ø73*16 - PVC

Ø75 Yarı Bombe  Kp.
/Half Dome Lid OZGT17143 001 Şeffaf/Transparent Ø75*32 - PVC

Ø90 Federli Bombe Kp. 
Lineated Dome Lid OZGM01066 002 Şeffaf/Transparent Ø90*38 - PET

Ø90 Yarı Bombe  Kp.
/Half Dome Lid OZGM01071 003 Şeffaf/Transparent

Siyah/Black
Ø90*20 - PP

Ø95&98 Delikli Bombe  Kp.
Dome Lid With Hole

Ø92&95 Delikli
Bombe  Kp.

Dome Lid With Hole

Ø90 Yarı Bombe  Kp.
Half Dome LidØ75 Yarı Bombe  Kp.

Half Dome Lid

Ø90 Federli Bombe Kp.
Lineated Dome Lid

Ø95 Federli Bombe  Kp.
Lineated Dome Lid

Ø73 Yarı Bombe  Kp.
Half Dome Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø92&95 Delikli Bombe Kp.
Dome Lid With Hole 39*35*50 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 937.000 25
Ø95 Federli Bombe  Kp.
Lineated Dome Lid 60*40*50 75 ad/pcs 2250 ad/pcs 1.199.250 20
Ø95 Delikli Bombe  Kp.
Dome Lid With Hole 40*30*50 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.066.000 30
Ø95&98 Delikli Bombe  Kp.
Dome Lid With Hole 41*34*41 50 ad/pcs 800 ad/pcs 895.200 35
Ø73 Yarı Bombe  Kp.
Half Dome Lid 60*40*42 50 ad/pcs 2500 ad/pcs 1.585.000 24
Ø75 Yarı Bombe  Kp.
Half Dome Lid 54*40*45 98 ad/pcs 2450 ad/pcs 1.612.100 20
Ø90 Federli Bombe Kp. 
Lineated Dome Lid 40*40*42 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 952.000 30
Ø90 Yarı Bombe  Kp.
Half Dome Lid 48*40*21 50 ad/pcs 500 ad/pcs 793.500 40
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GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø93Yarı Bombe Kapak
Half Dome Lid OZGM01074 001 Altın Metalik

/Metalic Gold
Ø93*22 - PP

Ø98 Yarı Bombe Kapak
Half Dome Lid OZGM01094 002 Şeffaf/Transparent Ø98*22 - PET

Ø142 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder OZGM01030 001 Şeffaf/Transparent Ø142*23 - PET

Ø145 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder OZGM01031 004 Şeffaf/Transparent Ø145*21 - PET

Ø153 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder OZGM01035 001 Şeffaf/Transparent Ø153*22 - PET

Ø216 Bombe Kapak
Dome Lid OZGM01139 001 Şeffaf/Transparent Ø216*22 - PET

Ø218 Bombe Kapak
Dome Lid OZGM01039 001 Şeffaf/Transparent Ø218*25 - PET

Ø93 Yarı Bombe  Kp.
Half Dome Lid

Ø216 Bombe Kapak
Dome Lid

Ø145 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø93Yarı Bombe Kapak
Half Dome Lid 60*40*48 1500 ad/pcs 1500 ad/pcs 832.500 20

Ø98 Yarı Bombe Kapak
Half Dome Lid 60*40*42 75 ad/pcs 1800 ad/pcs 1.141.200 20

Ø142 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder 60*40*58 25 ad/pcs 800 ad/pcs 367.200 16

Ø145 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder 60*40*60 25 ad/pcs 800 ad/pcs 355.200 16

Ø153 Kulaklı Bombe Kapak
Dome Lid With Holder 53*45*32 80 ad/pcs 480 ad/pcs 402.240 14

Ø216 Bombe Kapak
Dome Lid 60*45*45 420 ad/pcs 420 ad/pcs 220.920 20

Ø218 Bombe Kapak
Dome Lid 60*45*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 210.400 20

Bombe Kapaklar / Dome Lids

Ø218 Bombe Kapak 
Dome Lid
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Düz Kapaklar / Flat Lids

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Özge Kapak Düz Ø70*16  - New
Flat Lid OZGM01142 001 Şeffaf/Transparent Ø70*16 - PET

Ø75 Düz Kapak
Flat Lid OZGT17145 003 Şeffaf/Transparent Ø74*35 - PVC

Özge Kapak Düz Ø80*12,5 - New
Flat Lid OZGM01159 001 Şeffaf/Transparent Ø80*12 - PET

Özge Kapak Düz Ø80*16 - New
Flat Lid OZGM01149 001 Şeffaf/Transparent Ø80*16 - PET

Özge Kapak Ø86*16 - New
Lid OZGM01113 001 Şeffaf/Transparent Ø86*16 - PET

Ø90 Federli Kapak
Lineated Lid OZGM01102 001 Altın Metalik

/Metalic Gold
Ø93*15 - PET

Özge Kapak Düz Ø90*11,5 - New
Flat Lid OZGM01131 001 Şeffaf/Transparent Ø90*11,5 - PP 

Özge Kapak Düz Ø90*12,5 - New
Flat Lid OZGM01160 001 Şeffaf/Transparent Ø90*12 - PET

Özge Kapak Düz Ø70*16
Flat Lid

Ø90 Federli Kapak
Lineated Lid

Özge Kapak Düz 80*12,5 
Flat Lid

Özge Kapak Düz 90*11,5 
Flat Lid Özge Kapak Düz 90*12,5 

Flat Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Özge Kapak Düz Ø70*16  - New
Flat Lid 36*33*39 1250 ad/pcs 1250 ad/pcs 1.726.250 36
Ø75 Düz Kapak
Flat Lid 50*48*34 100 ad/pcs 2400 ad/pcs 1.881.600 20
Özge Kapak Düz Ø80*12,5 - New
Flat Lid 44*44*70 100 ad/pcs 4000 ad/pcs 1.888.000 12
Özge Kapak Düz Ø80*16 - New
Flat Lid 45*26*58 1200 ad/pcs 1200 ad/pcs 1.131.600 24
Özge Kapak Ø86*16 - New
Lid 45*26*58 40 ad/pcs 1200 ad/pcs 1.131.600 24
Ø90 Federli Kapak
Lineated Lid 59*39*50 2100 ad/pcs 2100 ad/pcs 1.167.600 20
Özge Kapak Düz Ø90*11,5 - New
Flat Lid 48*40*21 50 ad/pcs 500 ad/pcs 793.500 40
Özge Kapak Düz Ø90*12,5 - New
Flat Lid 48*44*20 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.515.000 48
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GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø95 X Delikli Kapak
‘X‘ Cut Dome Lid With Hole OZGM01086 001 Şeffaf/Transparent Ø96*9 - PET

Ø96 Boncuk Kapak
Lid OZGM01090 002 Şeffaf/Transparent Ø96*15 - PET

Ø96 Federli Kapak
Lineated Lid OZGM01137 001 Siyah/Black Ø95*16 - PET 

Özge Kapak Ø105*12,5  - New 
Lid OZGM01146 002 Şeffaf/Transparent Ø105*12,5 - PET

Ø118 Federli Kapak
Lineated Lid OZGM01098 001 Şeffaf/Transparent Ø118*15,5 - PET

Özge Kapak Düz Ø118*11,5 - New
Flat Lid OZGM01138 001 Şeffaf/Transparent Ø118*11,5 - PP

Özge Kapak Düz Ø120*11,5 - New
Flat Lid OZGM01141 001 Şeffaf/Transparent Ø120*12,5 - PP

Ø96 Federli Kapak
Lineated Lid

Özge Kapak Ø105*12,5
Lid

Özge Kapak Düz Ø118*11,5
Flat Lid

Özge Kapak Düz Ø120*11,5
Flat Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø95 X Delikli Kapak
‘X‘ Cut Dome Lid With Hole 52*22*42 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.332.000 35

Ø96 Boncuk Kapak
Lid 60*40*48 2000 ad/pcs 2000 ad/pcs 1.110.000 20

Ø96 Federli Kapak
Lineated Lid 59*39*50 2100 ad/pcs 2100 ad/pcs 1.167.600 20

Özge Kapak Ø105*12,5  - New 
Lid 52*23*56 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 955.000 20

Ø118 Federli Kapak
Lineated Lid 59*39*50 25 ad/pcs 1500 ad/pcs 834.000 20

Özge Kapak Düz Ø118*11,5 - New
Flat Lid 51*35*51 50 ad/pcs 800 ad/pcs 562.400 20

Özge Kapak Düz Ø120*11,5 - New
Flat Lid 63*35*26 50 ad/pcs 500 ad/pcs 558.000 36

Düz Kapaklar / Flat Lids

Ø96 Boncuk Kapak 
Lid
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Kaşıklı Kapaklar / Lids With Spoon

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø70 Kaşıklı Bombe Kapak 
Dome Lid With Spoon OZGT01174 001 Şeffaf/Transparent Ø70*18 - PVC

Ø72 Kaşıklı Bombe Kapak
Dome Lid With Spoon OZGT17150 001 Şeffaf/Transparent Ø72*17 - PVC

Ø73 Kaşıklı Bombe Kapak
Dome Lid With Spoon OZGT17142 001 Şeffaf/Transparent Ø73*17 - PVC

Ø75 Kaşıklı Bombe Kapak
Dome Lid With Spoon OZGT17148 001 Şeffaf/Transparent Ø75*16 - PVC

Özge Kapak Kaşık Yuvalı Ø80*16
Lid With Spoon Slot OZGM01190 001 Şeffaf/Transparent Ø80*16 - PET

Özge Kapak Kaşık Yuvalı Ø86*16
Lid With Spoon Slot OZGM01152 001 Şeffaf/Transparent Ø80*16 - PET

Özge Kapak Kaşıklı Kp. Ø86*13
Lid With Spoon OZGM01135 001 Şeffaf/Transparent Ø86*13 - PET

Ø95 Kaşıklı Kapak
Lid With Spoon Slot OZGM04010 003 Şeffaf/Transparent Ø95*14 - PET

Ø95 Kaşıklı Kapak
Lid With Spoon

Özge Kapak Kaşıklı Kp. 
Ø86*13 

Lid With Spoon
Ø75 Kaşıklı Bombe Kapak 

Dome Lid With Spoon

Ø73 Kaşıklı Bombe Kapak 
Dome Lid With Spoon

Özge Kapak Kaşık Yuvalı Ø86*16
Lid With Spoon Slot

Ø70 Kaşıklı Bombe Kapak 
Dome Lid With Spoon

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø70 Kaşıklı Bombe Kapak 
Dome Lid With Spoon 36*33*39 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.381.000 35
Ø72 Kaşıklı Bombe Kapak
Dome Lid With Spoon 60*45*50 2700 ad/pcs 2700 ad/pcs 1.279.800 20
Ø73 Kaşıklı Bombe Kapak
Dome Lid With Spoon 60*45*50 2700 ad/pcs 2700 ad/pcs 1.279.800 20
Ø75 Kaşıklı Bombe Kapak
Dome Lid With Spoon 60*40*48 2700 ad/pcs 2700 ad/pcs 1.498.500 20
Özge Kapak Kaşık Yuvalı Ø80*16 - New
Lid With Spoon Slot 45*26*58 1200 ad/pcs 1200 ad/pcs 1.131.600 24
Özge Kapak Kaşık Yuvalı Ø86*16 - New
Lid With Spoon Slot 45*26*58 1200 ad/pcs 1200 ad/pcs 1.131.600 24
Özge Kapak Kaşıklı Kp. Ø86*13 - New 
Lid With Spoon 45*26*58 1200 ad/pcs 1200 ad/pcs 1.131.600 24
Ø95 Kaşıklı Kapak
Lid With Spoon 51*26*41 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.177.000 30
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GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø70 Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid OZGM01100 002 Siyah/Black

Beyaz/White
Ø70*18 - PS

Özge Kapak Tr Desen Ø80*21
Hot Drink Lid Tr Pattern OZGM01053 010 Siyah/Black

Beyaz/White
Ø80*22 - PS

Ø88 Sıcak Içecek  Kapak
Hot Drink Lid OZGM01064 001 Beyaz/White Ø88*22 - PS

Ø90 Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid OZGM01070 001 Kahverengi/Brown Ø90*20 - PS

Ø90 Delikli Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid With Hole OZGM01069 010 Beyaz/White Ø90*23 - PS

Ø90 Düz Model Sıcak Içecek Kp.
Flat Model Hot Drink Lid OZGM01070 002 Kahverengi/Brown

Siyah/Black
Ø90*20 - PS

Özge Kapak Tr Desen Ø80*21
Hot Drink Lid Tr Pattern

Ø88 Sıcak Içecek  Kapak
Hot Drink Lid

Ø90 Sıcak Içecek  Kapak
Hot Drink Lid Ø90 Delikli Sıcak Içecek Kp.

Hot Drink Lid With Hole

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø70 Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid 40*40*16 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.500.000 75

Özge Kapak Tr Desen Ø80*21
Hot Drink Lid Tr Pattern 40*40*16 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.500.000 75

Ø88 Sıcak Içecek  Kapak
Hot Drink Lid 50*50*21 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.219.000 40

Ø90 Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid 48*44*20 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.515.000 40

Ø90 Delikli Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid With Hole 48*44*20 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.515.000 40

Ø90 Düz Model Sıcak Içecek Kp.
Flat Model Hot Drink Lid 48*44*20 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.515.000 40

Sıcak İçecek Kapaklar / Hot Drink Lids

Ø70 Sıcak Içecek Kapak
Hot Drink Lid
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Ø113 Kapak
Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Özge Kp. Düz Çivi Delik Ø109*9 - New
Dome Lid With Spoon 49*34*60 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 640.000 16

Ø110 Kapak
Lid 49*34*60 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 640.000 20

Ø111 Kapak
Lid 62*50*53 25 ad/pcs 1500 ad/pcs 583.500 8

Ø112 Kapak
Lid 49*34*60 25 ad/pcs 1000 ad/pcs 640.000 16

Ø113 Kapak
Lid 49*34*60 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 640.000 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Özge Kp. Düz Çivi Delik Ø109*9
Dome Lid With Spoon OZGM01110 001 Şeffaf/Transparent Ø109*9 - PP

Ø110 Kapak
Lid OZGM01015 001 Şeffaf/Transparent Ø110*9 - PP

Ø111 Kapak
Lid OZGM01017 003 Şeffaf/Transparent Ø111*9 - PP

Ø112 Kapak
Lid OZGM01019 001 Şeffaf/Transparent Ø112*9 - PP

Ø113 Kapak
Lid OZGM01020 006 Şeffaf/Transparent Ø113*9 - PP

Özge Kapaklar / Özge Lids

Ø110 Kapak
Lid

Ø111 Kapak
Lid

Ø112 Kapak
Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø115 Kapak
Lid 59*39*50 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 667.200 20

Ø117 Kapak
Lid 59*39*50 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 667.200 20

Ø120 Kapak
Lid 51*35*51 50 ad/pcs 800 ad/pcs 562.400 16

Ø153 Kapak
Lid 53*45*32 80 ad/pcs 480 ad/pcs 402.240 14

Ø216  Kapak
Lid 60*45*45 420 ad/pcs 420 ad/pcs 220.920 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø115 Kapak
Lid OZGT17114 003 Şeffaf/Transparent Ø116*14 - PET

Ø117 Kapak
Lid OZGT17116 001 Şeffaf/Transparent Ø117*16 - PET

Ø120 Kapak
Lid OZGM01028 003 Şeffaf/Transparent Ø120*9 - PP

Ø153 Kapak
Lid OZGM01034 001 Şeffaf/Transparent Ø158*20 - PET

Ø216  Kapak
Lid OZGM01038 001 Şeffaf/Transparent Ø216*9 - PET

Özge Kapaklar / Özge Lids

Ø216 Kapak
Lid

Ø117 Kapak
Lid

Ø153 Kapak
Lid

Ø120 Kapak
Lid

Ø115 Kapak
Lid
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ÖZGE SOS KAPLARI

OZGE SAUCE CONTAINERS
ÖSK Sos Kapları / OSK Sauce Containers

ÖSK 90 CC

ÖSK 80 CC

ÖSK 50 CC

ÖSK 60 CC

ÖSK 30 CC ÖSK 20 CC

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖSK  20cc 39*38*42 100 ad/pcs 2700 ad/pcs 2.775.600 36

ÖSK  30cc 39*38*42 100 ad/pcs 2700 ad/pcs 2.775.600 36

ÖSK  50cc 59*28*36 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.076.000 42

ÖSK  60cc 59*28*36 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.076.000 42

ÖSK  80cc 59*30*38 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 951.000 42

ÖSK  90cc 59*30*38 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 951.000 42

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖSK  20cc OZGM07027 003 Şeffaf/Transparent 129*45*19 20 PET

ÖSK  30cc OZGM07028 009 Şeffaf/Transparent 129*45*25 30 PET

ÖSK  50cc OZGM07029 012 Şeffaf/Transparent 170*60*26 50 PET

ÖSK  60cc OZGM07030 004 Şeffaf/Transparent 170*60*30 60 PET

ÖSK  80cc OZGM07031 005 Şeffaf/Transparent 170*60*38 80 PET

ÖSK  90cc OZGM07033 004 Şeffaf/Transparent 170*60*43 90 PET
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø70 Sos Kase 50cc
Sauce Container 38*30*34 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.651.000 42

Ø70 Sos Kase 80cc
Sauce Container 37*30*29 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.988.000 48

Ø70 Sos Kase 100cc
Sauce Container 38*30*34 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.651.000 42

Ø70 Sos Kase 110cc
Sauce Container 38*30*34 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.651.000 42

Ø70 Sos Kase 120cc
Sauce Container 40*37*30 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.441.000 48

Ø70 Sos Kapak
Lid 40*28*32 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.785.000 48

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø70 Sos Kase 50cc
Sauce Container OZGM07018 003 Şeffaf/Transparent Ø70*24 50 PP

Ø70 Sos Kase 80cc
Sauce Container OZGM07019 001 Şeffaf/Transparent Ø70*39 80 PP

Ø70 Sos Kase 100cc
Sauce Container OZGM07015 001 Şeffaf/Transparent Ø70*48 100 PP

Ø70 Sos Kase 110cc
Sauce Container OZGM07016 001 Şeffaf/Transparent Ø70*63 150 PP

Ø70 Sos Kase 120cc
Sauce Container OZGM07017 001 Şeffaf/Transparent Ø70*78 170 PP

Ø70 Sos Kapak
Lid OZGT17135 003 Şeffaf/Transparent Ø70*8 - PET

Ø70 Sos Kaseleri / Ø70 Sauce Bowls  

Ø70 Sos Kase 120cc
Sauce Container

Ø70 Sos 
Kase 80 cc 
Sauce Container

Ø70 Sos 
Kase 100 cc 
Sauce Container

Ø70 Sos Kapak
Lid

Ø70 Sos 
Kase 110 cc
Sauce Container

Ø70 Sos Kase 50 cc
Sauce Container
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ÖZGE SOS KAPLARI

OZGE SAUCE CONTAINERS
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø75 Sos Kase 50 cc 
Sauce Container 41*35*18 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.477.000 84

Ø75 Sos Kase 80 cc
Sauce Container 41*35*18 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.477.000 84

Ø75 Sos Kase 90 cc
Sauce Container 45*40*17 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.091.000 90

Ø75 Sos Düz Kapak
Flat Lid 40*40*17 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.352.000 90

Ø75 Sos Bombe Kapak
Dome Lid 40*40*17 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 2.352.000 90

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø75 Sos Kase 50 cc 
Sauce Container OZGM07022 001 Şeffaf/Transparent Ø74*21 50 PET

Ø75 Sos Kase 80 cc
Sauce Container OZGM07023 001 Şeffaf/Transparent Ø74*33 80 PET

Ø75 Sos Kase 90 cc
Sauce Container OZGM07024 001 Şeffaf/Transparent Ø74*38 90 PET

Ø75 Sos Düz Kapak
Flat Lid OZGT17130 005 Şeffaf/Transparent Ø75*8 - PVC

Ø75 Sos Bombe Kapak
Dome Lid OZGT17136 001 Şeffaf/Transparent Ø75*24 - PVC

Ø75 Sos Kase 90cc 
Sauce Container

Ø75 Sos Kaseleri / Ø75 Sauce Bowls 

Ø75 Sos Kase 50 cc 
Sauce Container

Ø75 Sos Kapak 
Flat Lid

Ø75 Sos Kase 80 cc 
Sauce Container

Ø75 Sos Bombe Kapak 
Dome Lid
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 Sos Kaseleri / Sauce Bowls   

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø45 20 Ml Sos Kase  
Sauce Container 38*30*36 90 ad/pcs 3780 ad/pcs 5.893.020 56

Ø45 30 Ml Sos Kase
Sauce Container 38*30*36 90 ad/pcs 3780 ad/pcs 5.893.020 56

Ø45 Sos Kapak
Lid 38*30*36 120 ad/pcs 5040 ad/pcs 7.857.360 56

Ø58 Sos Kabı Alt
Sauce Container 45*26*30 100 ad/pcs 2000 ad/pcs 3.646.000 80

Ø58 Sos Kabı Kapak
Lid 40*35*30 100 ad/pcs 2000 ad/pcs 3.046.000 48

Ø58 Sos Kabı Bombe Kapak
Dome Lid 35*34*28 100 ad/pcs 2000 ad/pcs 3.840.000 48

Ø66 Sos Kase 40cc
Sauce Container 60*29*42 3500 ad/pcs 3500 ad/pcs 3.062.500 36

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø45 20 Ml Sos Kase  
Sauce Container OZGM07002 003 Şeffaf/Transparent Ø45*32 20 PET

Ø45 30 Ml Sos Kase
Sauce Container OZGM07003 003 Şeffaf/Transparent Ø45*40 30 PET

Ø45 Sos Kapak
Lid OZGT17132 002 Şeffaf/Transparent Ø45*5 - PET

Ø58 Sos Kabı Alt
Sauce Container OZGM07007 001 Şeffaf/Transparent Ø58*25 33 PET

Ø58 Sos Kabı Kapak
Lid OZGT17134 002 Şeffaf/Transparent Ø58*7 - PVC

Ø58 Sos Kabı Bombe Kapak
Dome Lid OZGT17133 001 Şeffaf/Transparent Ø58*13 - PVC

Ø66 Sos Kase 40cc
Sauce Container OZGM07009 001 Şeffaf/Transparent Ø66*22 40 PP

Ø66 Sos Kase 40cc
Sauce Container

Ø45 20 ml Sos Kase 
Sauce Container

Ø45 30 ml Sos Kase 
Sauce Container

Ø45 Sos Kapak 
Lid

Ø58 Sos Kapak
Lid

Ø58 Sos Kabı Alt
Sauce Container

Ø58 Sos Bombe Kapak
Dome Lid
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ÖZGE TATLI VE MEZE  KAPLARI

OZGE DESSERT & APPAZİTER CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø100*30 Kase
Container 60*40*42 100 ad/pcs 1800 ad/pcs 1.141.200 24

Ø100*38 Kase 
Container 41*31*53 100 ad/pcs 600 ad/pcs 570.000 32

Ø100*45 Kase
Container 60*40*42 100 ad/pcs 1800 ad/pcs 1.141.200 24

Ø100*58 Kase
Container 70*32*60 50 ad/pcs 2000 ad/pcs 952.000 16

Ø100 Bombe Kapak
Dome Lid 65*54*54 200 ad/pcs 1800 ad/pcs 606.600 8

Ø100 Düz Kapak
Dome Lid 60*44*54 50 ad/pcs 2000 ad/pcs 896.000 16

Ø100 Tatlı ve Meze Kapları
Dessert & Appaziter Containers

Ø100*58 Kase
Container

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø100*30 Kase
Container OZGM02027 001 Şeffaf/Transparent Ø100*30 160 PET / PS

Ø100*38 Kase 
Container OZGM02086 004 Natural/Natural Ø100*38 200 PS

Ø100*45 Kase
Container OZGM02029 002 Şeffaf/Transparent Ø100*45 225 PET

Ø100*58 Kase
Container OZGM02030 003 Şeffaf/Transparent Ø100*58 225 PP / PET

Ø100 Bombe Kapak
Dome Lid OZGM02084 002 Şeffaf/Transparent Ø100*28 - PET

Ø100 Düz Kapak
Dome Lid OZGM02018 004 Şeffaf/Transparent Ø100*8 - PET

Ø100 Bombe Kapak
Dome Lid

Ø100 Düz Kapak
Dome Lid

Ø100*45 Kase
Container

Ø100*30 Kase
Container
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GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø101 H:30 Kase
Container OZGM02041 001 Beyaz/White Ø100*32 140 PP

Ø101 H:35 Kase
Container OZGM02042 001 Beyaz/White Ø100*35 160 PP

Ø101 H:38 Kase
Container OZGM02043 001 Şeffaf/Transparent Ø100*38 170 PET

Ø101 H:45 Kase
Container OZGM02044 002 Şeffaf/Transparent Ø100*47 230 PP / PET

Ø101 H:54 Kase
Container OZGM02045 001 Şeffaf/Transparent Ø101*53 250 PET

Ø101 H:60 Kase
Container OZGM02046 002 Şeffaf/Transparent Ø101*60 285 PP / PET

Ø101 Kapak
Lid OZGM02038 002 Şeffaf/Transparent Ø100*13 - PP / PET

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø101 H:30 Kase
Container 60*40*42 50 ad/pcs 1200 ad/pcs 760.800 24

Ø101 H:35 Kase
Container 60*40*42 50 ad/pcs 1200 ad/pcs 760.800 24

Ø101 H:38 Kase
Container 53*41*41 50 ad/pcs 800 ad/pcs 574.400 24

Ø101 H:45 Kase
Container 53*26*42 25 ad/pcs 500 ad/pcs 552.500 36

Ø101 H:54 Kase
Container 53*41*41 50 ad/pcs 800 ad/pcs 574.400 24

Ø101 H:60 Kase
Container 52*40*42 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 732.000 24

Ø101 Kapak
Lid 40*39*54 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 759.000 24

Ø101 Tatlı ve Meze Kapları
Dessert & Appaziter Containers

Ø101 H:30 Kase + Kapak 
Lid + Container

Ø101*38 Kase
Container

Ø101*45 Kase
Container

Ø101*54 Kase
Container

Ø101*60 Kase
Container
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Kare Tatlı ve Meze Kapları
Square Dessert & Appaziter Containers

110X110 SL Kase
Container

110X110 SL Kapak
Lid 

110*110  Oval SL Sleeve Kase
Oval SL Sleeve Container

Özge Tatlı Ve Meze Ks
125*125*40 + Kapak

Square Dessert & Appaziter Container + Lid

110*110  Oval SL Sleeve Kp.
Oval SL Sleeve Lid110*110  Kare Kapak

Square Lid

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

110X110 SL Kase / Container OZGM02003 001 Şeffaf/Transparent 110*110*36 240 PP

110X110 SL Kapak / Lid OZGM02002 001 Şeffaf/Transparent 110*110*15 - PET

110*110  Oval SL Sleeve Kase
Oval SL Sleeve Container OZGM02007 001 Beyaz/White 109*109*36 235 PS

110*110  Oval SL Sleeve Kapak
Oval SL Sleeve Lid OZGM02006 001 Şeffaf/Transparent 109*109*15 - PET

110*110 Kare Kase
Square Container OZGM02009 004 Şeffaf/Transparent 109*109*30 245 PET / PP

110*110 Kare Kapak
Square Lid OZGM02008 002 Şeffaf/Transparent 110*110*18 - PET

Özge Tatlı Ve Meze Ks 
125*125*40-New
Square Dessert & Appaziter Container

OZGM02096 001 Beyaz/White 125*125*40 350 PP

Özge Kapak 125*125*20 -New 
Lid OZGM01134 001 Şeffaf/Transparent 125*125*20 - PET

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

110X110 SL Kase / Container 59*39*45 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 618.000 20

110X110 SL Kapak / Lid 58*50*62 50 ad/pcs 1600 ad/pcs 568.000 8
110*110  Oval SL Sleeve Kase
Oval SL Sleeve Container 55*38*44 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 695.000 20
110*110  Oval SL Sleeve Kapak
Oval SL Sleeve Lid 58*50*62 50 ad/pcs 2000 ad/pcs 710.000 8
110*110 Kare Kase
Square Container 60*45*45 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 526.000 20
110*110 Kare Kapak
Square Lid 60*44*48 100 ad/pcs 2000 ad/pcs 1.010.000 20
Özge Tatlı Ve Meze Ks 125*125*40-New
Square Dessert & Appaziter Container 60*40*50 900 ad/pcs 900 ad/pcs 479.700 20
Özge Kapak 125*125*20 -New 
Lid 60*40*52 960 ad/pcs 960 ad/pcs 491.520 16
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Ø115 - Ø118 Tatlı ve Meze Kapları
Dessert & Appaziter Containers

Ø118 Sleeve Kase Özge Profiterol
Sleeve Container Chocolate Dessert Container

Ø118 Sleeve Kase Özge Sütlü Tatlı
Sleeve Container Milky Dessert Cont.

Ø115 Kapak
Lid

Ø115*75 Kase + Kapak
Container

Ø118 Sleeve Kase Özge Aşure
Sleeve Container Mixed Dessert Cont.

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø115*65 Kase/ Container OZGM06013 001 Şeffaf/Transparent Ø115*65 415 PET

Ø115*75 Kase / Container OZGM02052 002 Şeffaf/Transparent Ø115*75 470 PET

Ø115 H*65 & H*75 Kapak / Lid OZGM02049 001 Şeffaf/Transparent Ø108*10 - PET

Ø115 Kapak / Lid OZGT17114 002 Şeffaf/Transparent Ø115*14 - PET

Ø118 Sleeve Kase Özge Profiterol
Sleeve Container Chocolate Dessert Cont. OZGM02057 009 Beyaz/White Ø118*42 220 PS

Ø118 Sleeve Kase Özge Aşure
Sleeve Container Mixed Dessert Container OZGM02057 008 Beyaz/White Ø118*42 220 PS

Ø118 Sleeve Kase Özge Sütlü Tatlı
Sleeve Container Milky Dessert Container OZGM02057 010 Beyaz/White Ø118*42 220 PS

Ø118*45 STK Kase
STK Container OZGM02067 001 Şeffaf/Transparent Ø118*47 265 PET

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø115*65 Kase/ Container 60*45*45 800 ad/pcs 800 ad/pcs 420.800 20

Ø115*75 Kase / Container 60*45*45 800 ad/pcs 800 ad/pcs 420.800 20

Ø115 H*65 & H*75 Kapak / Lid 56*50*37 960 ad/pcs 960 ad/pcs 592.320 12

Ø115 Kapak / Lid 59*39*50 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 667.200 20
Ø118 Sleeve Kase Özge Profiterol
Sleeve Container Chocolate Dessert Container 60*40*48 50 ad/pcs 900 ad/pcs 499.500 20
Ø118 Sleeve Kase Özge Aşure
Sleeve Container Mixed Dessert Container 60*40*48 50 ad/pcs 900 ad/pcs 499.500 20
Ø118 Sleeve Kase Özge Sütlü Tatlı
Sleeve Container Milky Dessert Container 60*40*48 50 ad/pcs 900 ad/pcs 499.500 20
Ø118*45 STK Kase
STK Container 60*40*35 100 ad/pcs 900 ad/pcs 684.900 28
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Ø115 - Ø118 Tatlı ve Meze Kapları
Dessert & Appaziter Containers

Kalp Kase ve Kapak Takımı
Heart Container & Lid 

Ø118 Stk Bombe Kapak
Dome Lid

Ø118 Tr Kapak
Lid

Ø118 Tr Bombe Kapak
Dome Lid

Ø118 Desenli Kapak
Pattern Lid

Ø118*113 Kase
Container

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø118 Stk Bombe Kapak / Dome Lid OZGM02059 001 Şeffaf/Transparent Ø118*26 - PET

Ø118 Tr Bombe Kapak / Dome Lid OZGT17139 001 Şeffaf/Transparent Ø118*31 - PVC

Ø118 Tr Kapak / Lid OZGT17141 002 Şeffaf/Transparent Ø118*13 - PVC

Ø118*53 Kase / Container OZGM02069 002 Şeffaf/Transparent Ø118*53 335 PET

Ø118*113 Kase / Container OZGM02061 001 Şeffaf/Transparent Ø116*114 750 PET

Ø118 Desenli Kapak / Pattern Lid OZGT17140 001 Şeffaf/Transparent Ø118*10 - PET

Kalp Kase / Heart Container OZGM02023 001 Şeffaf/Transparent 176*179*34 385 PET

Kalp Kapak / Heart Lid OZGM02022 001 Şeffaf/Transparent 173*176*8 - PET

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø118 Stk Bombe Kapak / Dome Lid 58*40*38 100 ad/pcs 900 ad/pcs 652.500 24

Ø118 Tr Bombe Kapak / Dome Lid 55*50*53 100 ad/pcs 1500 ad/pcs 658.500 8

Ø118 Tr Kapak / Lid 55*50*53 2000 ad/pcs 2000 ad/pcs 878.000 8

Ø118*53 Kase / Container 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

Ø118*113 Kase / Container 60*45*45 600 ad/pcs 600 ad/pcs 315.600 20

Ø118 Desenli Kapak / Pattern Lid 55*50*53 1200 ad/pcs 1200 ad/pcs 526.800 8

Kalp Kase / Heart Container 35*32*47 25 ad/pcs 300 ad/pcs 364.500 40

Kalp Kapak / Heart Lid 34*32*34 25 ad/pcs 300 ad/pcs 519.000 56
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GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø100X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02026 001 Şeffaf/Transparent Ø100*20 60 PET

Ø100X35 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02024 002 Şeffaf/Transparent Ø100*35 125 PET

Ø110X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02048 001 Şeffaf/Transparent Ø110*20 110 PET

Ø120X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02075 001 Şeffaf/Transparent Ø120*20 210 PET

Ø120X35 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02076 001 Şeffaf/Transparent Ø120*35 150 PET

50 Gr Kendinden Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02013 001 Şeffaf/Transparent 195*96*30 110 PET

70 Gr Kendinden Kapaklı Kase
Hinged Lid Container OZGM02013 001 Şeffaf/Transparent 195*96*30 110 PET

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø100X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 60*50*48 100 ad/pcs 800 ad/pcs 355.200 10

Ø100X35 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 60*50*48 100 ad/pcs 800 ad/pcs 355.200 10

Ø110X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 55*55*55 100 ad/pcs 800 ad/pcs 307.200 8

Ø120X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 60*50*48 100 ad/pcs 600 ad/pcs 266.400 10

Ø120X35 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 60*50*48 100 ad/pcs 800 ad/pcs 355.200 10

50 Gr Kendinden Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 58*40*38 50 ad/pcs 800 ad/pcs 580.000 24

70 Gr Kendinden Kapaklı Kase
Hinged Lid Container 58*40*38 50 ad/pcs 800 ad/pcs 580.000 24

Ø100X35 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container

Ø120X35 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container

70 -50 Gr Kendinden Kapaklı Kase 
Hinged Lid Container

Ø110X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container

Ø100X20 Kapaklı Kase
Hinged Lid Container

Kendinden Kapaklı Tatlı ve Meze Kapları
Hinged Dessert & Appaziter Containers



www.ozgeplastic.com www.ozgeplastic.com Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us. Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us.

ÖZGE TATLI VE MEZE  KAPLARI

OZGE DESSERT & APPAZİTER CONTAINERS

ÖZGE TATLI VE MEZE  KAPLARI

OZGE DESSERT & APPAZİTER CONTAINERS

33

Tatlı ve Meze Kaseleri
Dessert & Appaziter Bows

18’li Kurabiye Sep. ve Kapak
Coockie Sep. & Lid 

Özge Butik Ürünler
Kalp Ks 135*125*38

Ozge Boutique Heart Container

9’lu Kurabiye Sep. ve Kapak
Coockie Sep. & Lid

Ø145X40 Kase ve Kapak
Container & Daisy Lid

Özge Tatlı Ve Meze Altı-
köşeli Ks Ø118*36
Dessert & Appaziter

Container Hexagonal

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Özge Tatlı Ve Meze Altıköşeli Ks Ø118*36
Dessert & Appaziter Container Hexagonal - New OZGM02106 001 Beyaz/White Ø118*36 200 PP

Özge Butik Ürünler Kalp Ks 135*125*38
Ozge Boutique Heart Container - New OZGM17084 001 Kırmızı - Beyaz

White -  Red
135*125*38 200 PP

Ø145X40 Kase
Container OZGM06016 001 Şeffaf/Transparent Ø145*40 300 PP

Ø145 Papatya Kapak
Daisy Lid OZGM15016 001 Şeffaf/Transparent Ø150*20 - PET

9’lu Kurabiye Sep. 170*136*29
Coockie Seperator OZGM17088 001 Altın Metalic

Gold Metalic 170*126*39 - PET

9’lu Kurabiye Kp. 170*136*18
Coockie Seperator OZGM17085 001 Şeffaf/Transparent 170*136*18 - PET

18’li Kurabiye Sep. 244*172*29
Coockie Seperator OZGM17089 001 Altın Metalic

Gold Metalic 244*172*29 - PET

18’li Kurabiye Kp 244*172*18
Coockie Seperator OZGM17086 001 Şeffaf/Transparent 244*172*18 - PET

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Özge Tatlı Ve Meze Altıköşeli Ks Ø118*36 New
Dessert & Appaziter Container Hexagonal 60*40*48 1100 ad/pcs 1100 ad/pcs 610.500 20
Özge Butik Ürünler Kalp Ks 135*125*38 New
Ozge Boutique Heart Container 56*40*42 70 ad/pcs 1260 ad/pcs 856.800 24
Ø145X40 Kase
Container 60*45*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 210.400 20
Ø145 Papatya Kapak
Daisy Lid 48*30*45 540 ad/pcs 540 ad/pcs 532.980 30
9’lu Kurabiye Sep. 170*136*29
Coockie Seperator 42*40*53 675 ad/pcs 675 ad/pcs 484.650 24
9’lu Kurabiye Kp. 170*136*18
Coockie Seperator 42*42*53 675 ad/pcs 675 ad/pcs 461.700 24
18’li Kurabiye Sep. 244*172*29
Coockie Seperator 49*37*53 540 ad/pcs 540 ad/pcs 359.640 20
18’li Kurabiye Kp 244*172*18
Coockie Seperator 49*39*53 540 ad/pcs 540 ad/pcs 340.740 20
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ÖZGE DONDURMA KÜVETLERİ

OZGE ICE CREAM CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Bdka 5 Lt Küvet 
Container 60*37*65 60 ad/pcs 60 ad/pcs 26.580 20

Bdkk 5 Lt Düz Kapak 
Lid 60*40*48 20 ad/pcs 160 ad/pcs 88.800 20

Bdkk 5 Lt Kemerli Kapak
Arched Lid 60*37*65 20 ad/pcs 60 ad/pcs 26.580 20

Ø240 5 Lt Yuvarlak Dondurma Küveti 
Round Ice Cream Container 50*40*50 120 ad/pcs 120 ad/pcs 76.800 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Bdka 5 Lt Küvet 
Container OZGM03002 008 Şeffaf/Transparent

Beyaz/White
347*158*123 4000 PS / PET

Bdkk 5 Lt Düz Kapak 
Lid OZGM03006 001 Beyaz/White 355*163*16 - PET

Bdkk 5 Lt Kemerli Kapak
Arched Lid OZGM03007 007 Beyaz/White 355*163*12 - PS 

Ø240 5 Lt Yuvarlak Dondurma Küveti 
Round Ice Cream Container OZGM04067 001 Şeffaf/Transparent Ø240*170 5000 PS

Ø240 5 Lt Yuvarlak Dondurma Küveti
Round Ice Cream Container

Donduma Küvetleri / Ice Cream Containers

Bdkk 5 Lt Kemerli Kapak
Arched Lid

Bdka 5 Lt Küvet
Container

Bdkk 5 Lt Düz Kapak
Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Özge Dondurma Küveti 
Ks.171*152,5*125 Set 60*44*48 100 ad/pcs 100 ad/pcs 50.500 20

Özge Dondurma Küveti 
Kp.177*158,5*15 Set 60*44*48 20 ad/pcs 100 ad/pcs 50.500 20

330 X 165 X 75 Kase
Container 59*39*50 105 ad/pcs 105 ad/pcs 58.380 20

330 X 165 X 75 Kapak
Lid 59*39*50 158 ad/pcs 158 ad/pcs 87.848 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Özge Dondurma Küveti 
Ks.171*152,5*125 Set OZGM03014 009 Şeffaf/Transparent

Coex/Coex
171*152,5*125 2000 PS

Özge Dondurma Küveti 
Kp.177*158,5*15 Set OZGM03015 008 Şeffaf/Transparent 173,5*155*15 - PS

330 X 165 X 75 Kase
/330 X 165 X 75 Container OZGM03012 002 Beyaz/White 328*166*77 2900 PS

330 X 165 X 75 Kapak
/330 X 165 X 75 Lid OZGM03011 001 Şeffaf/Transparent 328*166*21 - PET

330 X 165 X 75 Kapak
Lid

330 X 165 X 75 Kase
Container

Özge Dondurma Küveti 
Ks.171*152,5*125 Set

Özge Dondurma Küveti 
Kp.177*158,5*15 Set

Özge Dondurma Küveti
Ks.171*152,5*125 Set

Donduma Küvetleri / Ice Cream Containers
ÖZGE DONDURMA KÜVETLERİ

OZGE ICE CREAM CONTAINERS
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ÖZGE DONDURMA KASELERİ

OZGE ICE CREAM CUPS
Özge Yarımlık Ve Kiloluk Dondurma Kaseleri 
Ozge Half and Kilogram Ice Cream Containers

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Dondurma Kasesi 500 Gr 195x110x52
Ice Cream Container 45*26*58 15 ad/pcs 60 ad/pcs 56.580 30
Dondurma Kasesi 1000 Gr 245x135x62
Ice Cream Container 53*30*60 15 ad/pcs 60 ad/pcs 40.200 16
Dondurma Kasesi 500 Gr
 Ice Cream Container 60*40*42 400 ad/pcs 400 ad/pcs 253.600 24
Dondurma Kasesi 750 Gr
Ice Cream Container 60*45*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 210.400 20
Dondurma Kasesi 1000 Gr
Ice Cream Container 60*45*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 210.400 20
Dondurma Kase Bombe Kapak
Ice Cream Container Dome Lid 60*27*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 350.800 20

Özge Dondurma Ks. 182*135*63 60*40*48 400 ad/pcs 40 ad/pcs 22.200 20

Özge Kapak 182*135*13,5 55*39*57 720 ad/pcs 720 ad/pcs 376.560 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Dondurma Kasesi 500 Gr 195x110x52
Ice Cream Container OZGM04058 002 Beyaz/White 195*110*52 500 PS
Dondurma Kasesi 1000 Gr 245x135x62
Ice Cream Container OZGM04059 001 Beyaz/White 245*135*65 1000 PS
Dondurma Kasesi 500 Gr
 Ice Cream Container OZGM04008 008 Beyaz/White 208*112*36 470 PS
Dondurma Kasesi 750 Gr
Ice Cream Container OZGM04021 002 Beyaz/White 208*112*68 1000 PP
Dondurma Kasesi 1000 Gr
Ice Cream Container OZGM04018 009 Beyaz/White 208*112*68 1000 PP
Dondurma Kase Bombe Kapak
Ice Cream Container Dome Lid OZGM04009 022 Şeffaf/Transparent 212*117*32 - PET

Özge Dondurma Ks. 182*135*63 OZGD14019 001 Beyaz/White 182*135*63 154 PS

Özge Kapak 182*135*13,5 OZGM01147 001 Şeffaf/Transparent 185*135*13,5 - PET

Dondurma Kasesi 500 Gr / 1000Gr
Ice Cream Container

Dondurma Kasesi 500 Gr
Ice Cream Container

Dondurma Kase Bombe Kapak
Ice Cream Container Dome Lid

Dondurma Kasesi 750 Gr
Ice Cream Container

Dondurma Kasesi 1000 Gr
Ice Cream Container
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Dka 3B Kase / Dka 3B Container 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

Dkk 3B Kapak / Dka 3B Lid 60*40*48 700 ad/pcs 700 ad/pcs 388.500 20

Dka 6B Kase / Dka 3B Container 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

Dkk 6B Kase / Dka 3B Container 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

Grs 3B  Kase / Grs 3B Container 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

Grs 3B Kapak / Grs 3B Lid 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

Grs 6B Kase / Dka 3B Container 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

Grs 6B Kapak / Dka 3B Lid 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Dka 3B Kase / Dka 3B Container OZGM04002 001 Beyaz/White 204*131*43 579 PS

Dkk 3B Kapak / Dka 3B Lid OZGT04063 001 Şeffaf/Transparent 204*131*30 - PET

Dka 6B Kase / Dka 3B Container OZGM04005 001 Beyaz/White 204*131*32 390 PS 

Dkk 6B Kapak / Dka 3B Container OZGT04053 002 Şeffaf/Transparent 204*131*30 390 PET

Grs 3B  Kase / Grs 3B Container OZGT04056 002 Beyaz/White 218*114*43 495 PS

Grs 3B Kapak / Grs 3B Lid OZGT04054 001 Şeffaf/Transparent 218*114*28 - PET

Grs 6B Kase / Dka 3B Container OZGT04057 002 Beyaz/White 218*114*43 480 PS

Grs 6B Kapak / Dka 3B Lid OZGT04055 001 Şeffaf/Transparent 218*114*28 - PET

Donduma Kaseleri / Ice Cream Cups

Dka 6B Kase + Dkk 6B Kapak
Container + Lid

Grs 6B Kase + Grs 6B Kapak
Container + Lid

Grs 3B Kase + Grs 3B Kapak
Container + Lid

Dka 3B Kase + Dkk 3B Kapak
Container + Lid
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Özge Porsiyon Dondurma Kaseleri 
Ozge Serving Ice Cream Containers

Alpin Kase + Kapak
/Elion Container + Lid

Bety Kase + Bety Kapak
Container + Lid

Elion Kase + Elion Kapak
Container + Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Bety Kase/Bety Container 61*42*43 1750 ad/pcs 1750 ad/pcs 1.015.000 16

Bety Kapak/Bety Lid 63*25*45 1750 ad/pcs 1750 ad/pcs 1.578.500 24

Elion Kase/Elion Container 61*42*43 1750 ad/pcs 1750 ad/pcs 1.015.000 16

Elion Kapak/Elion Lid 63*25*45 1750 ad/pcs 1750 ad/pcs 1.578.500 24

Alpin Kase/Alpin Container 61*42*43 1750 ad/pcs 1750 ad/pcs 1.015.000 16

Alpin Kapak/Alpin Lid 63*25*45 1750 ad/pcs 1750 ad/pcs 1.578.500 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Bety Kase/Bety Container OZGM01057 001 Beyaz/White Ø86*60 175 PS

Bety Kapak/Bety Lid OZGT17126 001 Şeffaf/Transparent Ø86*60 - PVC

Elion Kase/Elion Container OZGM04031 001 Şeffaf/Transparent Ø86*60 175 PET

Elion Kapak/Elion Lid OZGT17151 004 Şeffaf/Transparent Ø86*60 - PET

Alpin Kase/Alpin Container OZGM04026 001 Beyaz/White Ø86*60 175 PET - PS

Alpin Kapak/Alpin Lid OZGT17147 001 Şeffaf/Transparent Ø86*60 - PET
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Özge Porsiyon Dondurma Kaseleri 
Ozge Serving Ice Cream Containers

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø95 X 125 ml Kase /Container 60*40*48 1500 ad/pcs 1500 ad/pcs 832.500 20
Ø95 X 175 ml Kase /Container 55*40*48 1500 ad/pcs 1500 ad/pcs 909.000 20
Ø95 X 180 ml Kase /Container 58*40*48 1200 ad/pcs 1200 ad/pcs 688.800 20
Ø95 X 230 ml Kase /Container 49*25*39 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.339.000 45
Ø95 X 250 ml Kase /Container 58*40*48 1500 ad/pcs 1500 ad/pcs 861.000 20
Ø95 Kapak /Lid 51*26*41 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 1.177.000 36
Ø95 Perforajlı Kapak /Perforation Lid 39*34*40 50 ad/pcs 800 ad/pcs 964.800 24
Ø95 Bombe Kapak /Dome Lid 60*40*50 75 ad/pcs 2250 ad/pcs 1.199.250 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø95 X 125 ml Kase /Container OZGM04035 002 Şeffaf/Transparent Ø95*55 175 PP

Ø95 X 175 ml Kase /Container OZGM04037 001 Şeffaf/Transparent Ø95*55 175 PP

Ø95 X 180 ml Kase /Container OZGM04036 003 Şeffaf/Transparent Ø95*55 175 PP

Ø95 X 230 ml Kase /Container OZGM04038 001 Şeffaf/Transparent Ø95*50 210 PET

Ø95 X 250 ml Kase /Container OZGM04040 001 Beyaz/White Ø95*65 230 PP

Øz95 ml Kapak /Lid OZGM04041 001 Şeffaf/Transparent Ø95*11 - PET

Ø95 Perforajlı K. /Perforation Lid OZGM01082 003 Şeffaf/Transparent Ø95*15 - PET

Ø95 Bombe K. /Dome Lid OZGM01005 002 Şeffaf/Transparent Ø95*36 - PET

Ø95 X 250 ml Kase
Container

Ø95 Bombe Kapak 
Dome Lid

Ø95 Kapak 
Lid

Ø95 Perforajlı Kapak 
Perforation Lid

Ø95 X 180 ml Kase
Container

Ø95 X 125 ml Kase
Container
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Özge Porsiyon Dondurma Kaseleri 
Ozge Serving Ice Cream Containers

Ø86 / 130 cc Kase
Container

Ø87 Papatya Kase  
/Daisy Container

Özge Porsiyon Dondurma Kaseleri 
Ozge Serving Ice Cream Containers

Ø75 Külah Kase
Cone

Ø 75 Külah Kapak
Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø75 Külah Kase/ Cone 60*40*42 1440 ad/pcs 1440 ad/pcs 912.960 24

Ø 75 Külah Kapak/ Lid 54*40*45 75 ad/pcs 3000 ad/pcs 1.974.000 20

Ø86 / 130 cc Kase /Container 60*40*35 1400 ad/pcs 1400 ad/pcs 1.065.400 28

Ø87 Papatya Kase /Daisy Container 60*45*45 2100 ad/pcs 2100 ad/pcs 1.104.600 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø75 Külah Kase/ Cone OZGM04024 001 Beyaz/White Ø74*112 185 PP

Ø 75 Külah Kapak/ Lid OZGM04023 001 Kahverengi/Brown Ø75*22 - PVC

Ø86 / 130 cc Kase /Container OZGM04032 001 Şeffaf/Transparent Ø86*50 130 PET - PS

Ø87 Papatya Kase /Daisy Cont. OZGM01062 001 Natural/Natural Ø86*46 185 PET - PS
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ÖZGE GIDA KAPLARI

OZGE FOOD CONTAINERS
Özge DKA Serisi
Ozge DKA Series

DKA 1 Lt. Kase
/Container 

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

DKA 1 Lt. Kase/Container 60*44*48 50 ad/pcs 500 ad/pcs 252.500 20

DKA 1 Lt. Derin Kase/Deep Container 60*44*48 50 ad/pcs 500 ad/pcs 252.500 20

DKA 4 Bölmeli/4 Section Container 60*40*48 500 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

DKA 1/2 Lt Kase/Container 60*40*48 50 ad/pcs 500 ad/pcs 277.500 20

DKA 1/2 Lt Derin Kase/ Deep Cont. 65*54*54 50 ad/pcs 500 ad/pcs 168.500 8

DKK Bombe Kapak/ Dome Lid 40*39*42 50 ad/pcs 500 ad/pcs 488.000 30

DKK Kapak/ Lid 45*40*36 50 ad/pcs 500 ad/pcs 493.500 35

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

DKA 1 Lt. Kase/Container OZGM05010 006 Şeffaf/Transparent 
Beyaz/White

204*131*61 1000 PS / PET

DKA 1 Lt. Derin Kase/Deep Cont. OZGM05017 001 Şeffaf/Transparent 204*131*71 1100 PET

DKA 4 Bölmeli/4 Section Container OZGM04004 001 Şeffaf/Transparent 204*131*32 460 PS

DKA 1/2 Lt Kase/Container OZGM05011 007 Şeffaf/Transparent 
Beyaz/White

204*131*36 600 PS / PET

DKA 1/2 Lt Derin Kase/Deep Cont. OZGM05013 003 Şeffaf/Transparent 204*131*47 600 PET

DKK Bombe Kapak/ Dome Lid OZGM05022 001 Şeffaf/Transparent 204*131*30 - PET

DKK Kapak/ Lid OZGM05024 001 Şeffaf/Transparent 204*131*14 - PET

DKA 1 Lt. Derin Kase
ContainerDKA 1/2 Lt Derin Kase 

Deep Cont.

DKA 4 Bölmeli
4 Section Container

DKK Bombe Kapak
Dome Lid

DKA 1/2 Lt. Kase
Container

DKK Kapak
Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

YDKA 1 Lt Kase /Container 55*50*53 300 ad/pcs 300 ad/pcs 131.700 12

YDKK 1 Lt Bombe Kapak/Lid 40*39*54 300 ad/pcs 300 ad/pcs 227.700 20

YDKK 1 Lt. Kapak /Lid 40*39*54 300 ad/pcs 300 ad/pcs 227.700 20

DKA 1/4 H:25 /Container 60*44*48 550 ad/pcs 550 ad/pcs 277.750 -

DKK 1/4 Kapak /Lid 60*40*42 1100 ad/pcs 1100 ad/pcs 697.400 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

YSKA 1 Lt Kase /Container OZGM05046 002 Beyaz/White 
Şeffaf/Transparent

250*175*40 900 PS / PET

YDKK Bombe 1 Lt Kapak/Lid OZGM05047 001 Şeffaf/Transparent 256*177*27 - PET

YDKK 1 Lt. Kapak /Lid OZGM05048 001 Şeffaf/Transparent 256*177*27 - PET

DKA 1/4 H:25 /Container OZGM05014 002 Şeffaf/Transparent 170*121*25 250 PET

DKK 1/4 Kapak /Lid OZGM05020 001 Şeffaf/Transparent 172*121*14 - PET

YDKA 1 Lt Kase
Container

DKK 1/4 Kapak
Lid

YDKK 1 Lt Bombe Kapak
Lid YDKK 1 Lt. Kapak

Lid

DKA 1/4 H:25
Container

Özge DKA Serisi
Ozge DKA Series
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

KGKA 1/2 Lt Kase /Container 70*40*48 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 476.000 20

KGKA 1/3 Lt Kase /Container 60*40*48 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 555.000 20

KGKA 1/4 Lt Kase /Container 65*40*48 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 512.000 20

KGKA 1/5 Lt Kase /Container 47*47*46 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 629.000 15

KGKK Kapak /Lid 60*44*48 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 505.000 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

KGKA 1/2 Lt Kase /Container OZGM05037 005 Beyaz/White 
Şeffaf/Transparent

158*113*56 610 PS / PET

KGKA 1/3 Lt Kase /Container OZGM05038 001 Şeffaf/Transparent 158*113*43 450 PET

KGKA 1/4 Lt Kase /Container OZGM05045 001 Beyaz/White 
Şeffaf/Transparent

158*113*33 330 PS / PET

KGKA 1/5 Lt Kase /Container OZGM05040 001 Şeffaf/Transparent 158*133*25 230 PET 

KGKK Kapak /Lid OZGM05041 001 Şeffaf/Transparent 159*114*8 - PET

Özge KGKA Serisi
Ozge KGKA Series

KGKA 1/2 Lt Kase
Container 

KGKA 1/5 Lt Kase
Container

KGKA 1/3 Lt Kase
Container

KGKK Kapak
Lid

KGKA 1/4 Lt Kase
Container
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

188*90 H:20 Kase /Container 52*48*40 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 641.000 24

188*90 H:35  Kase /Container 52*48*40 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 641.000 24

188*90 H:40 Kase /Container 52*48*40 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 641.000 24

188*90 Kapak /Lid 60*49*40 50 ad/pcs 1000 ad/pcs 544.000 24

145*125 H:50 Kase /Container 50*40*44 50 ad/pcs 450 ad/pcs 327.150 25

145*125 Kapak /Lid 54*24*46 50 ad/pcs 450 ad/pcs 482.850 30

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

188*90 H:20 Kase /Container OZGM05004 001 Şeffaf/Transparent 188*90*20 170 PET

188*90 H:35  Kase /Container OZGM05005 001 Şeffaf/Transparent 188*90*35 350 PET

188*90 H:40 Kase /Container OZGM05006 001 Şeffaf/Transparent 188*90*40 410 PET

188*90 Kapak /Lid OZGM05003 001 Şeffaf/Transparent 188*90*20 - PET

145*125 H:50 Kase /Container OZGM05002 001 Şeffaf/Transparent 145*125*50 520 PET

145*125 Kapak /Lid OZGM05001 001 Şeffaf/Transparent 138*118*10 - PET

188*90 H:40 Kase
Container

145*125 H:50 Kase
Container

145*125 Kapak
Lid

188*90 Kapak
Lid 188*90 H:20 Kase

Container

Özge Gıda Kapları
Ozge Food Containers
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

190*165 H:50 Kase /Container 60*40*50 50 ad/pcs 450 ad/pcs 239.850 20

190*165 Kapak /Lid 60*32*50 50 ad/pcs 450 ad/pcs 299.700 20

Dsk 280 Gr 54*32*30 300 ad/pcs 300 ad/pcs 370.200 40

Dsk 400 Gr 56*40*42 50 ad/pcs 600 ad/pcs 408.000 30

Dsk 700 Gr 54*32*30 50 ad/pcs 300 ad/pcs 370.200 40

Dsk 280&400&700 Kapak /Lid 50*34*30 600 ad/pcs 600 ad/pcs 752.400 48

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

188*90 H:20 Kase /Container OZGM05009 001 Şeffaf/Transparent 191*166*50 750 PET

188*90 H:35  Kase /Container OZGM05007 001 Şeffaf/Transparent 185*160*10 - PET

188*90 H:40 Kase /Container OZGM05028 001 Şeffaf/Transparent 140*102*39 290 PP

188*90 Kapak /Lid OZGM05031 003 Şeffaf/Transparent 140*102*51 410 PP

145*125 H:50 Kase /Container OZGM05033 001 Şeffaf/Transparent 140*102*87 720 PP

145*125 Kapak /Lid OZGM05029 001 Şeffaf/Transparent 142*106*14 - PET

Özge Gıda Kapları
Ozge Food Containers

Özge Gıda Kapları
Ozge Food Containers

190*165 H:50 Kase 
Container

Dsk 700 Gr
Container

Dsk 280 Gr
Container

Dsk Kapak
Lid

Dsk 400 Gr
Container
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ÖZGE KÖŞELİ KAPLAR

OZGE CORNERED CONTAINERS
Özge Köşeli Kaplar / Ozge Cornered Containers

Kaymak Kase H:28 
Cream Container 

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Kaymak Kase H:28 
Cream Container 56*51*45 100 ad/pcs 2200 ad/pcs 1.093.400 10
Kaymak Kase H:35 
Cream Container 56*51*45 100 ad/pcs 2200 ad/pcs 1.093.400 10

Labne Kapak 200 Gr / Labne Lid 60*40*48 2200 ad/pcs 2200 ad/pcs 1.221.000 20

K 250 42*39*43 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 1.089.600 30

K 500 60*40*44 75 ad/pcs 1200 ad/pcs 727.200 20

K Düz Kapak / Flat Lid 65*40*48 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 614.400 20

K Bombe Kapak / Dome Lid 60*40*48 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 666.000 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Kaymak Kase H:28 
Cream Container OZGM09021 002 Şeffaf/Transparent

Beyaz/White
117*82*28 160 PET

Kaymak Kase H:35 
Cream Container OZGM09022 004 Şeffaf/Transparent

Beyaz/White
117*82*35 270 PET

Labne Kapak 200 Gr / Labne Lid OZGM09023 001 Şeffaf/Transparent 118*82*8 - PVC

K 250 OZGM09014 003 Şeffaf/Transparent 
Beyaz/White

140*96*36 325 PET / PS

K 500 OZGM09015 001 Şeffaf/Transparent
Beyaz/White

140*96*59 570 PET / PS

K Düz Kapak / Flat Lid OZGM09020 001 Şeffaf/Transparent 140*96*10 - PET

K Bombe Kapak / Dome Lid OZGM09016 001 Şeffaf/Transparent 140*96*31 - PET

Labne Kapak 200 Gr
Labne Lid

K500 + Düz Kapak
K500 +Flat Lid

K 250

K Bombe Kapak
Dome Lid

Kaymak Kase H:35 
Cream Container
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Özge Köşeli Kaplar / Ozge Cornered Containers

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

D 500 Kase / Container 59*39*50 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 556.000 20
D 500 Kase / Container 60*40*50 60 ad/pcs 600 ad/pcs 319.800 20
D 1000 Kase / Container 60*40*50 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 533.000 20
D Düz Kapak / Flat Lid 60*40*60 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 444.000 16
D Bombe Kapak / Dome Lid 65*55*42 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 426.000 16

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

D 500 Kase / Container OZGM09008 004 Şeffaf/Transparent
Beyaz/White

193*96*36 440 PET / PS

D 550 Kase / Container OZGM09009 002 Şeffaf/Transparent 195*93*41 515 PP

D 1000 Kase / Container OZGM09007 003 Şeffaf/Transparent
Beyaz/White

193*96*60 790 PET / PS

D Düz Kapak / Flat Lid OZGM09012 001 Şeffaf/Transparent 194*96*9 - PET

D Bombe Kapak / Dome Lid OZGM09011 001 Şeffaf/Transparent 194*96*32 - PET

D 1000 Kase
Container

D 500 Kase
Container

D Bombe Kapak
Dome Lid

D Düz Kapak
Flat Lid
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Özge Köşeli Kaplar / Ozge Cornered Containers

Ökgk H:55 Kase
Container

Oval Kaymak Kase H:50
Cream Container

Oval Kaymak Kase H:40
Cream Container

Oval Kaymak Kapak
Cream Lid

Özge Köşeli Kaplar / Ozge Cornered Containers

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Oval Kaymak Kase H:40
Cream Container 65*40*48 70 ad/pcs 1400 ad/pcs 716.800 20
Oval Kaymak Kase H:50
Cream Container 65*40*48 100 ad/pcs 2100 ad/pcs 1.075.200 20
Oval Kaymak Kapak
Cream Lid 58*45*38 100 ad/pcs 2100 ad/pcs 1.354.500 12

ÖKGK H:30 Kase / Container 56*39*30 70 ad/pcs 280 ad/pcs 273.280 32

Ökgk H:40 Kase / Container 56*39*34 60 ad/pcs 480 ad/pcs 413.280 28

Ökgk H:55 Kase / Container 56*39*32 60 ad/pcs 480 ad/pcs 439.200 28

Ökgk Kapak  / Lid 56*39*32 60 ad/pcs 480 ad/pcs 439.200 28

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Oval Kaymak Kase H:40
Cream Container OZGM09027 001 Şeffaf/Transparent

Beyaz/White
118*82*40 170 PET / PS

Oval Kaymak Kase H:50
Cream Container OZGM09028 002 Şeffaf/Transparent

Beyaz/White
118*82*50 270 PET / PS

Oval Kaymak Kapak
Cream Lid OZGM09026 001 Şeffaf/Transparent 118*82*10 - PET

ÖKGK H:30 Kase / Container OZGM09030 001 Şeffaf/Transparent 143*97*30 285 PET

Ökgk H:40 Kase / Container OZGM09032 001 Şeffaf/Transparent 143*97*40 375 PET

Ökgk H:55 Kase / Container OZGM09033 001 Şeffaf/Transparent 143*97*55 530 PET

Ökgk Kapak  / Lid OZGM09038 003 Şeffaf/Transparent 138*91*7 - PET Ökgk H:40 Kase
Container

Ökgk H:30 Kase
Container



www.ozgeplastic.com www.ozgeplastic.com Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us.

ÖZGE KÖŞELİ KAPLAR

OZGE CORNERED CONTAINERS

ÖZGE KÖŞELİ KAPLAR

OZGE CORNERED CONTAINERS

Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us.54

Özge Köşeli Kaplar / Ozge Cornered Containers

Sushi Kabı 4 Bölmeli Alt
Sushi Container 4 Section 

Sushi Kabı Alt T 217
Sushi Container

Sushi Kapak T 217
Sushi Lid

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Sushi Kabı Alt T 217
Sushi Container 57*43*44 100 ad/pcs 300 ad/pcs 177.900 10
Sushi Kabı 4 Bölmeli Alt
Sushi Container 4 Section 57*43*44 100 ad/pcs 300 ad/pcs 177.900 10
Sushi Kapak T 217
Sushi Lid 57*43*44 100 ad/pcs 300 ad/pcs 177.900 10

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Sushi Kabı Alt T 217
Sushi Container OZGM09005 002 Siyah/Black 134*214 275 PET

Sushi Kabı 4 Bölmeli Alt
Sushi Container 4 Section OZGM09006 002 Siyah/Black 214*134 260 PS

Sushi Kapak T 217
Sushi Lid OZGM09004 001 Şeffaf/Transparent 136*216 - PET
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

147X103 H:37 Kase / Container 60*40*32 912 ad/pcs 912 ad/pcs 759.696 28

147X103 H:60 Kase / Container 60*40*32 768 ad/pcs 768 ad/pcs 639.744 28

147X103 H: 86 Kase / Container 60*40*32 744 ad/pcs 744 ad/pcs 619.752 28

147X103 H:110 Kase / Container 60*40*32 648 ad/pcs 648 ad/pcs 539.784 28

147X103 Kapak / Lid 60*40*33 792 ad/pcs 792 ad/pcs 639.936 28

147X109 Kase / Container 59*39*30 750 ad/pcs 750 ad/pcs 695.250 32

147*109 Kapak / Lid 59*35*32 750 ad/pcs 750 ad/pcs 726.000 28

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

147X103 H:37 Kase / Container OZGM09040 001 Şeffaf/Transparent 147*103*37 250 PET

147X103 H:60 Kase / Container OZGM09041 001 Şeffaf/Transparent 147*103*60 460 PET

147X103 H: 86 Kase / Container OZGM09042 001 Şeffaf/Transparent 147*103*86 670 PET

147X103 H:110 Kase / Container OZGM09039 001 Şeffaf/Transparent 147*103*110 825 PET

147X103 Kapak / Lid OZGM09001 001 Şeffaf/Transparent 150*106*10 - PET

147X109 Kase / Container OZGM09045 001 Şeffaf/Transparent 147*109*43 375 PET

147*109 Kapak / Lid OZGM09044 001 Şeffaf/Transparent 153*115*15 - PET

147X103 H:37 Kase
Container

147X103 H:86 Kase 
Container

147X109 Kase
Container

147X109 Kapak
Lid

147X103 Kapak
Lid

147X103 H:110 Kase 
Container

Özge Köşeli Kaplar / Ozge Cornered Containers
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ÖZGE YUVARLAK KAPLAR

OZGE ROUND CONTAINERS
Ø172 Serisi / Ø172 Series

Ø172*30 Kase
Container 

Ø172*35 Kase
Container

Ø172*60 3 Bölmeli Kase
3 Section Container

Ø172*40 Kase
Container

Ø172*110 Kase
Container

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø172*30 Kase / Container 50*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 216.900 25
Ø172*35 Kase / Container 50*34*52 300 ad/pcs 300 ad/pcs 216.900 25
Ø172*40 Kase / Container 50*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 216.900 25
Ø172*50 Kase / Container 50*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 216.900 25
Ø172*60 3 Bölmeli Kase
3 Section Container 55*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20

Ø172*65 Kase / Container 55*34*52 300 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20
Ø172*75 Kase / Container 55*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20

Ø172*110 Kase / Container 55*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø172*30 Kase / Container OZGM06023 002 Şeffaf/Transparent Ø172*30 370 PET

Ø172*35 Kase / Container OZGM06026 001 Şeffaf/Transparent Ø172*38 450 PET

Ø172*40 Kase / Container OZGM06027 001 Şeffaf/Transparent Ø172*40 510 PET

Ø172*50 Kase / Container OZGM06031 002 Şeffaf/Transparent Ø172*49 700 PET
Ø172*60 3 Bölmeli Kase
3 Section Container OZGM06032 001 Şeffaf/Transparent Ø172*60 450 PET

Ø172*65 Kase / Container OZGM06033 001 Şeffaf/Transparent Ø172*65 1000 PET

Ø172*75 Kase / Container OZGM06034 003 Şeffaf/Transparent Ø172*78 1115 PET

Ø172*110 Kase / Container OZGM06021 001 Şeffaf/Transparent Ø171*110 1620 PET
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Ø172X125 Kase
Container

Ø172 Serisi / Ø172 Series

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø172*125 Kase / Container 55*34*52 300 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20
Ø172*50 Federli Kase
Lineated Container 50*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 216.900 25
Ø172*50 2Bölmeli Federli Kase
2 Section Lineated Container 50*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 216.900 25
Ø172*80 Federli Kase
Lineated Container 55*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20
Ø172*80 2 Bölmeli Federli Kase
2 Section Lineated Container 55*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20
Ø172*80 Desenli Kase
Petterned Container 55*34*52 50 ad/pcs 300 ad/pcs 197.400 20

Ø172 Dişli Kapak / Designed Lid 36*32*54 50 ad/pcs 300 ad/pcs 308.400 32

Ø172 Bombe Kapak / Dome Lid 35*28*54 50 ad/pcs 300 ad/pcs 362.700 36

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø172*125 Kase / Container OZGM06022 001 Şeffaf/Transparent Ø172*125 1780 PET
Ø172*50 Federli Kase
Lineated Container OZGM06030 001 Şeffaf/Transparent Ø172*50 600 PET

Ø172*50 2Bölmeli Federli Kase
2 Section Lineated Container OZGM06029 002 Şeffaf/Transparent Ø172*50 640 PET

Ø172*80 Federli Kase
Lineated Container OZGM06038 001 Şeffaf/Transparent Ø172*80 1000 PET

Ø172*80 2 Bölmeli Federli Kase
2 Section Lineated Container OZGM06035 001 Şeffaf/Transparent Ø171*80 1100 PET

Ø172*80 Desenli Kase
Petterned Container OZGM06036 001 Şeffaf/Transparent Ø172*90 1200 PET

Ø172 Dişli Kapak / Designed Lid OZGM01109 002 Şeffaf/Transparent Ø172*10 - PET

Ø172 Bombe Kapak / Dome Lid OZGT17131 001 Şeffaf/Transparent Ø172*26 - PET

Ø172*50 Federli Kase
Lineated Container

Ø172*80 2 Bölmeli Federli Kase
2 Section Lineated Container

Ø172*50 Federli Kase
Lineated Container

Ø172 Bombe Kapak
Dome Lid

Ø172*80 Desenli Kase
Petterned Container

Ø172 Dişli Kapak
Gear Lid
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Özge Yuvarlak Kaplar / Ozge Round Containers

Garland 250Gr - 500 Gr

Özge Ada Seperatörü Alt + Kapak
Ozge Ada Seperator + Lid

225*65 Emniyet Kilitli Ambalaj
Safety Locked Container

Ø145 X 30 Kase + Kapak
Container 

250 Gr Emniyet Kilitli Ambalaj
Safety Locked Container

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Garland 250 Gr 60*44*48 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 505.000 20
Garland 500 Gr 59*39*56 300 ad/pcs 300 ad/pcs 148.800 16
Özge Ada Seperatörü Alt
Ozge Ada Seperator 57*43*43 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 607.000 20
Özge Ada Seperatörü Kapak
Ozge Ada Seperator 42*42*43 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 843.000 30
250 Gr Emniyet Kilitli Ambalaj
Safety Locked Container 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20
225*65 Emniyet Kilitli Ambalaj
Safety Locked Container 46*33*45 300 ad/pcs 300 ad/pcs 280.800 25

Ø145 X 30 Kase / Container 60*45*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 210.400 20

Ø145 X 30 Kase Kapak / Lid 60*45*45 400 ad/pcs 400 ad/pcs 210.400 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Garland 250 Gr OZGM06012 001 Şeffaf/Transparent Ø99*28 200 PET

Garland 500 Gr OZGM06010 001 Şeffaf/Transparent Ø131*28 360 PET
Özge Ada Seperatörü Alt
Ozge Ada Seperator OZGM06005 002 Şeffaf/Transparent 212*82*32 380 PET

Özge Ada Seperatörü Kapak
Ozge Ada Seperator OZGM06004 002 Şeffaf/Transparent 212*82*14 - PET

250 Gr Emniyet Kilitli Ambalaj
Safety Locked Container OZGM06003 001 Şeffaf/Transparent 232*116*30 175 PET

225*65 Emniyet Kilitli Ambalaj
Safety Locked Container OZGM06001 001 Şeffaf/Transparent 223*139*40 290 PET

Ø145 X 30 Kase / Container OZGM06016 001 Şeffaf/Transparent Ø144*40 300 PP / PET
Ø145 X 30 Kase Kapak / Lid OZGM06016 001 Şeffaf/Transparent Ø145*3 300 PP
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ÖZGE YUVARLAK KAPLAR

OZGE ROUND CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø190 500 Gr Yuvarlak Lokum Sep.
Round Delight Container 60*40*35 200 ad/pcs 200 ad/pcs 152.200 28
Ø190 500 Gr Yuv. Lokum Sep. Kp.
Round Delight Lid 60*40*42 400 ad/pcs 400 ad/pcs 253.600 24
Özge Yuv. Kap. Ks Altıgen Ø157*39 -New
Round Hexagon Container 48*45*48 360 ad/pcs 360 ad/pcs 222.120 10
Özge Yuv. Kap. Ks Altıgen Ø157*69 -New
Round Hexagon Lid 48*45*48 360 ad/pcs 360 ad/pcs 222.120 10
Ø160 Cuma Helva Kase
Friday Halva Container 60*45*45 500 ad/pcs 500 ad/pcs 263.000 10
Ø160 Cuma Helva Kapak
Friday Halva Lid 67*49*49 720 ad/pcs 720 ad/pcs 285.840 10
Özge Yuvarlak Kaplar Ks Ø98*25 - New
Round Container 60*40*42 4800 ad/pcs 4800 ad/pcs 3.043.200 24
Özge Yuvarlak Kaplar Ks Ø98*40 - New
Round Lid 60*40*42 3000 ad/pcs 3000 ad/pcs 1.902.000 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø190 500 Gr Yuvarlak Lokum Sep.
Round Delight Container OZGM06041 001 Şeffaf/Transparent Ø187*31 430 PP / PET

Ø190 500 Gr Yuv. Lokum Sep. Kp.
Round Delight Lid OZGM06040 001 Şeffaf/Transparent Ø190*9 - PET

Özge Yuv. Kap. Ks Altıgen Ø157*39 -New
Round Hexagon Container OZGM17113 001 Beyaz/White Ø157*139 400 PP

Özge Yuv. Kap. Ks Altıgen Ø157*69 -New
Round Hexagon Lid OZGM17112 001 Altın Metalic

Golden Metalic Ø157*69 800 PP 

Ø160 Cuma Helva Kase
Friday Halva Container OZGM17071 001 Şeffaf/Transparent Ø157*39 400 PP

Ø160 Cuma Helva Kapak
Friday Halva Lid OZGM17059 002 Şeffaf/Transparent Ø164*14 435 PET

Özge Yuvarlak Kaplar Ks Ø98*25 - New
Round Container OZGM02098 001 Şeffaf/Transparent Ø98*25 100 PET

Özge Yuvarlak Kaplar Ks Ø98*40 - New
Round Lid OZGM02083 001 Şeffaf/Transparent Ø98*40 170 PET

Özge Yuvarlak Kaplar / Ozge Round Containers

Ø160 Cuma Helva Kase + Kapak
Friday Halva Container + Lid

Özge Yuvarlak Kaplar 
Ks Ø98*25

Round Container

Özge Yuv. Kap. Ks 
Altıgen Ø157*69
Round Hexagon Lid

Özge Yuv. Kap. Ks 
Altıgen Ø157*39
Round Hexagon Lid

Özge Yuvarlak Kaplar 
Ks Ø98*40

Round Container
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ÖZGE YUVARLAK KAPLAR

OZGE ROUND CONTAINERS
Hammadde Özellikleri / Raw Material Features

Hammadde Özellikleri

HAMMADDE SICAKLIĞA DUYARLILIK

-20 -5 0 +65 +75 +80 +120

PET + + + +

PVC + + +

PP + + + + + + +

PS + + + + +

PET+PE + +

PVC+PE + + +

Features of Material

MATERIAL HEAT RESISTANCE

-20 -5 0 +65 +75 +80 +120

PET + + + +

PVC + + +

PP + + + + + + +

PS + + + + +

PET+PE + +

PVC+PE + + +

İstenilen hammadde istenilen renklerde üretilebilmektedir. All requested material can be produced with requested color.
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ÖZGE TAŞIMA KAPLARI

OZGE CARRYING CONTAINERS
Özge Taşıma Kapları / Ozge Carrying Containers

ÖTK 750 3 Bölmeli
3 Section

ÖTK 500

ÖTK 250

ÖTK 450

ÖTK 375

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖTK 250 60*40*35 25 ad/pcs 300 ad/pcs 228.300 28
ÖTK 375 60*45*45 25 ad/pcs 300 ad/pcs 157.800 10
ÖTK 450 60*30*42 25 ad/pcs 300 ad/pcs 253.800 32
ÖTK 500 39*37*65 25 ad/pcs 225 ad/pcs 153.450 18
ÖTK 650 60*40*60 25 ad/pcs 300 ad/pcs 133.200 16
ÖTK 750 60*40*50 25 ad/pcs 200 ad/pcs 106.600 20
ÖTK 750 3 Bölmeli / 3 Section 60*40*50 25 ad/pcs 150 ad/pcs 79.950 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖTK 250 OZGM11018 002 Şeffaf/Transparent 235*137*32 250 PET

ÖTK 375 OZGM11022 002 Şeffaf/Transparent 304*203*32 375 PET

ÖTK 450 OZGM11023 001 Şeffaf/Transparent 304*203*32 450 PET

ÖTK 500 OZGM11024 002 Şeffaf/Transparent 304*203*32 500 PET / PP

ÖTK 650 OZGM11029 001 Şeffaf/Transparent 324*250*28 650 PET

ÖTK 750 OZGM11030 001 Şeffaf/Transparent 363*241*32 750 PET

ÖTK 750 3 Bölmeli / 3 Section OZGM11031 001 Şeffaf/Transparent 363*241*44 750 PET
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖTK 1000 60*40*58 25 ad/pcs 200 ad/pcs 91.800 16
ÖTK 1100 60*40*42 25 ad/pcs 200 ad/pcs 126.800 24
ÖTK 1250 65*47*65 25 ad/pcs 200 ad/pcs 64.400 6
ÖTK 1250 3 Bölmeli / 3 Section 65*47*65 25 ad/pcs 200 ad/pcs 64.400 6
ÖTK 1250 4 Bölmeli / 4 Section 65*47*65 25 ad/pcs 150 ad/pcs 48.300 6
ÖTK 2000 50*45*32 30 ad/pcs 90 ad/pcs 79.920 25
ÖTK 2000 2 Bölmeli / 2 Section 50*45*32 30 ad/pcs 90 ad/pcs 79.920 25

ÖTK 2000 3 Bölmeli / 3 Section 50*45*32 30 ad/pcs 90 ad/pcs 79.920 25

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖTK 1000 OZGM11008 001 Şeffaf/Transparent 398*278*32 1000 PET

ÖTK 1100 OZGM11026 002 Şeffaf/Transparent 304*203*60 1100 PET / PP

ÖTK 1250 OZGM11009 001 Şeffaf/Transparent 445*314*32 1250 PET

ÖTK 1250 3 Bölmeli / 3 Section OZGM11010 001 Şeffaf/Transparent 445*314*32 1200 PET

ÖTK 1250 4 Bölmeli / 3 Section OZGM11011 001 Şeffaf/Transparent 445*314*32 1150 PET

ÖTK 2000 OZGM11012 001 Şeffaf/Transparent 445*315*35 1450 PP

ÖTK 2000 2 Bölmeli / 3 Section OZGM11013 001 Şeffaf/Transparent 445*315*40 1200 PP

ÖTK 2000 3 Bölmeli / 3 Section OZGM11014 003 Şeffaf/Transparent 445*315*40 900 PP

ÖTK 2000 3 Bölmeli
3 Section

Özge Taşıma Kapları / Ozge Carrying Containers

ÖTK 1000

ÖTK 1250 4 Bölmeli
4 Section

ÖTK 1100

ÖTK 2000
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖTK 3000 50*45*32 25 ad/pcs 75 ad/pcs 66.600 25
ÖHK 500 Gr 60*40*48 100 ad/pcs 300 ad/pcs 166.500 20
ÖKK 750 Gr 59*39*50 100 ad/pcs 300 ad/pcs 166.800 20
300*200 H:20 55*50*53 300 ad/pcs 300 ad/pcs 131.700 10
300*200 H:30 55*50*53 240 ad/pcs 240 ad/pcs 105.360 10
300*200 H:40 55*50*53 200 ad/pcs 200 ad/pcs 87.800 10
300*200 H:65 55*50*53 240 ad/pcs 240 ad/pcs 105.360 10

300*200 Kapak / Lid 60*40*48 240 ad/pcs 240 ad/pcs 133.200 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖTK 3000 OZGM11020 002 Şeffaf/Transparent 445*315*62 2500 PP

ÖHK 500 Gr OZGM11006 001 Şeffaf/Transparent 287*186*29 400 PET

ÖKK 750 Gr OZGM11007 001 Şeffaf/Transparent 287*186*51 750 PET

300*200 H:20 OZGM11002 002 Beyaz/White 307*207*20 850 PET

300*200 H:30 OZGM11003 002 Beyaz/White 307*207*30 1250 PET

300*200 H:40 OZGM11004 001 Beyaz/White 307*207*40 1650 PS

300*200 H:65 OZGM11005 001 Beyaz/White 307*207*65 2700 PET

300*200 Kapak / Lid OZGM11001 003 Şeffaf/Transparent 307*207*18 - PET

Özge Taşıma Kapları / Ozge Carrying Containers

300*200 H:65

300*200 H:40

300*200 H:30

ÖHK 500 Gr - ÖKK 750 Gr

300*200 H:20
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ÖZGE SALATA KAPLARI

OZGE SALAD CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÇSK 250 GR. 60*55*36 100 ad/pcs 400 ad/pcs 215.200 16

ÇSK 375 GR. 60*55*36 100 ad/pcs 400 ad/pcs 215.200 16

ÇSK 500 GR. 60*55*36 100 ad/pcs 400 ad/pcs 215.200 16

ÇSK 750 GR. 57*37*67 100 ad/pcs 300 ad/pcs 135.600 14

ÇSK 1000 GR. 57*37*67 100 ad/pcs 300 ad/pcs 135.600 14

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÇSK 250 GR. OZGM08003 002 Şeffaf/Transparent 173*295*33 275 PET

ÇSK 375 GR. OZGM08005 002 Şeffaf/Transparent 173*295*48 400 PET

ÇSK 500 GR. OZGM08006 003 Şeffaf/Transparent 173*295*54 490 PET

ÇSK 750 GR. OZGM08007 011 Şeffaf/Transparent 214*362*59 850 PET

ÇSK 1000 GR. OZGM08002 002 Şeffaf/Transparent 214*362*69 1000 PET

ÇSK Serisi / ÇSK Series

ÇSK 1000 GR.

ÇSK 750 GR.

ÇSK 500 GR.

ÇSK 250 GR.

ÇSK 375 GR.
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

SIR 175 GR 39*38*53 75 ad/pcs 450 ad/pcs 366.300 26

SIR 250 GR 39*38*53 75 ad/pcs 450 ad/pcs 366.300 26

SIR 375 GR 59*39*30 100 ad/pcs 300 ad/pcs 278.100 36

SIR 500 GR 54*32*32 50 ad/pcs 200 ad/pcs 231.400 35

SIR 750 GR 70*37*35 50 ad/pcs 250 ad/pcs 176.500 21

SIR 1000 GR 70*38*38 60 ad/pcs 240 ad/pcs 151.920 18

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

SIR 175 GR OZGM08045 001 Şeffaf/Transparent 260*126*46 200 PET / PP

SIR 250 GR OZGM08049 001 Şeffaf/Transparent 260*126*55 260 PET / PP

SIR 375 GR OZGM08050 002 Şeffaf/Transparent 281*135*59 340 PET / PP

SIR 500 GR OZGM08052 004 Şeffaf/Transparent 316*154*54 470 PET / PP

SIR 750 GR OZGM08054 002 Şeffaf/Transparent 349*171*71 720 PET / PP

SIR 1000 GR OZGM08043 014 Şeffaf/Transparent 377*184*78 940 PET / PP

SIR 750 GR 
SIR 500 GR 

SIR250 GR 

SIR 175 GR 

SIR 375 GR 

SIR 1000 GR

SIR Series / SIR Series
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖST 500 GR 58*45*38 50 ad/pcs 300 ad/pcs 193.500 24

ÖST 750 GR 58*45*38 50 ad/pcs 300 ad/pcs 193.500 24

ÖST 1000 GR 54*37*57 50 ad/pcs 300 ad/pcs 168.300 16

ÖST 1500 GR 54*37*57 50 ad/pcs 300 ad/pcs 168.300 16

ÖST Kapak / Lid 59*39*38 50 ad/pcs 300 ad/pcs 219.300 24

ÖST Bombe Kapak/  Dome Lid 58*45*38 50 ad/pcs 300 ad/pcs 193.500 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖST 500 GR OZGM08027 007 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

Ø189*44 500 PET / PP

ÖST 750 GR OZGM08031 001 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

Ø189*59 715 PET / PP

ÖST 1000 GR OZGM08023 001 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

Ø189*73 1000 PET / PP

ÖST 1500 GR OZGM08024 001 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

Ø189*108 1425 PET / PP

ÖST KAPAK/  Lid OZGM08034 005 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

Ø184*18 - PET / PP

ÖST BOMBE KAPAK/  Dome Lid OZGM08058 001 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

Ø189*32 - PET / PP

ÖST Serisi / OST Series

ÖST 1500 GR

ÖST 1000 GR

ÖST 750 GR

ÖST KAPAK
Lid

ÖST Bombe Kapak
Dome Lid

ÖST 500 GR
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø160*60 Desenli Alt
Patterned Container 60*45*45 50 ad/pcs 450 ad/pcs 236.700 10
Ø160*80 Desenli Alt
Patterned Container 65*40*48 25 ad/pcs 300 ad/pcs 153.600 10
Ø160 Tr Kapak
Tr Lid 67*49*49 900 ad/pcs 900 ad/pcs 357.300 10
Ø160 Bombe Kapak
Dome Lid 65*54*54 900 ad/pcs 900 ad/pcs 303.300 8
Özge Salata Ks Ø225*40 Set
Salad Container 70*40*46 40 ad/pcs 240 ad/pcs 119.040 15
Özge Salata Kp Ø225*35 Set
Salad Container 70*40*46 40 ad/pcs 240 ad/pcs 119.040 15
Özge Salata Ks Ø225*40 Set
Salad Container 70*40*46 40 ad/pcs 240 ad/pcs 119.040 15
Özge Salata Kp Ø225*35 Set
Salad Container 70*40*46 40 ad/pcs 240 ad/pcs 119.040 15

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø160*60 Desenli Alt
Patterned Container OZGM08015 001 Şeffaf/Transparent Ø160*59 620 PET

Ø160*80 Desenli Alt
Patterned Container OZGM08016 003 Şeffaf/Transparent Ø160*82 900 PET

Ø160 Tr Kapak
Tr Lid OZGM08011 002 Şeffaf/Transparent Ø160*18 - PVC

Ø160 Bombe Kapak
Dome Lid OZGT17119 001 Şeffaf/Transparent Ø158*38 - PET

Özge Salata Ks Ø225*40 Set
Salac Container OZGM08020 009 Siyah/Black Ø225*45 850 PET

Özge Salata Kp Ø225*35 Set
Salad Container Lid OZGM08063 005 Şeffaf/Transparent Ø225*35 - PET

Özge Salata Ks Ø225*40 Set
Salad Container OZGM08020 008 Siyah/Black Ø225*45 850 PP

Özge Salata Kp Ø225*35 Set
Salad Container Lid OZGM08063 004 Şeffaf/Transparent Ø225*35 - PP

Özge Salata Ks Ø225*40 Set
Salad Container

Özge Salata Ks Ø225*40 Set
Salad Container

Ø160 Tr Kapak
Tr Lid

Ø160 Bombe Kapak
Dome Lid

Ø160*60 Desenli Alt
Patterned Container

Ø160*80 Desenli Alt
Patterned Container

Özge Salata Kaseler / Ozge Salad Containers
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Sekizgen 5 Bölmeli Kase
Octagon Container 59*39*50 25 ad/pcs 175 ad/pcs 97.300 20
Sekizgen 3 Bölmeli Kase
Octagon 3 Section Container 59*39*50 25 ad/pcs 175 ad/pcs 97.300 20
Sekizgen 5 Bölmeli Kase
Octagon 5 Section Container 59*39*50 25 ad/pcs 175 ad/pcs 97.300 20
190X190 Salata Kabı 750 Ml
Salad Container 55*39*40 200 ad/pcs 200 ad/pcs 149.000 24
190X190 Salata Kabı 1000 Ml
Salad Container 55*39*40 200 ad/pcs 200 ad/pcs 149.000 24
190X190 Salata Kabı 1250 Ml
Salad Container 55*39*40 200 ad/pcs 200 ad/pcs 149.000 24
190X190 Salata Kapak
Salad Lid 55*39*40 200 ad/pcs 200 ad/pcs 149.000 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Sekizgen Kase
Octagon Container OZGM08042 001 Şeffaf/Transparent 482*232*35 1000 PET / PP

Sekizgen 3 Bölmeli Kase
Octagon 3 Section Container OZGM08039 002 Şeffaf/Transparent 480*232*35 890 PET / PP

Sekizgen 5 Bölemli Kase
Octagon 5 Section Container OZGM08040 001 Şeffaf/Transparent 480*232*35 630 PET / PP

190X190 Salata Kabı 750 Ml
Salad Container OZGT08076 001 Siyah/Black 750 PET

190X190 Salata Kabı 1000 Ml
Salad Container OZGT08077 001 Siyah/Black 1000 PET

190X190 Salata Kabı 1250 Ml
Salad Container OZGT08078 001 Siyah/Black 1250 PET

190X190 Salata Kapak
Salad Lid OZGT08079 001 Şeffaf/Transparent - PET

Sekizgen 5 Bölmeli Kase
Octagon 5 Section Container

Sekizgen 3 Bölmeli Kase
Octagon 5 Section Container

Sekizgen 3 Bölmeli Kase
Octagon 5 Section Container

190X190 Salata Kabı + Kapak 
750 Ml

Salad Container + Lid

190X190 Salata Kabı + Kapak 
1000 Ml

Salad Container + Lid

Özge Salata Kaseler / Ozge Salad Containers
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ÖZGE YAŞ PASTA KAPLARI

OZGE CAKE CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø185 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid 45*45*50 210 ad/pcs 210 ad/pcs 132.720 20
Ø225 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid 52*52*40 180 ad/pcs 180 ad/pcs 106.380 16
Ø270 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid 39*38*53 60 ad/pcs 60 ad/pcs 48.840 26
Ø175 Turta Alt
Pie Tray 39*26*50 140 ad/pcs 140 ad/pcs 176.680 45
Ø175*60 Turta Kapak
Pie Lid 58*26*48 70 ad/pcs 70 ad/pcs 61.880 30
Ø175*80 Turta Kapak
Pie Lid 58*26*48 70 ad/pcs 70 ad/pcs 61.880 30
Ø175*100 Turta Kapak
Pie Lid 58*26*48 70 ad/pcs 70 ad/pcs 61.880 30

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø185 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid OZGM19001 004 Şeffaf/Transparent Ø217*105 2800 PET

Ø225 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid OZGM19001 025 Şeffaf/Transparent Ø256*105 3500 PET

Ø270 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid OZGM19001 024 Şeffaf/Transparent Ø315*96 5000 PET

Ø175 Turta Alt
Pie Tray & Lid OZGM10008 001 Siyah/Black Ø228*10 - PET

Ø175*60 Turta Kapak
Pie Lid OZGM10010 001 Şeffaf/Transparent Ø214*60 1330 PET 

Ø175*80 Turta Kapak
Pie Lid OZGM10011 002 Şeffaf/Transparent Ø214*80 1900 PET 

Ø175*100 Turta Kapak
Pie Lid OZGM10009 001 Şeffaf/Transparent Ø214*100 2430 PET 

Ø175*60 Turta Kapak
Pie Lid

Ø175*100 Turta Kapak
Pie Lid

Ø185 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid

Ø175 Turta Alt
Pie Tray

Ø270 Öyp Pasta Kabı Takım
Cake Tray & Lid

ÖYP ve Ø175 Serisi / ÖYP ve Ø175 Series
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø190*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid 54*29*55 750 ad/pcs 750 ad/pcs 557.250 24
Ø225*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid 54*29*55 500 ad/pcs 500 ad/pcs 371.500 24
Ø250*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid 54*29*55 500 ad/pcs 500 ad/pcs 371.500 24
Özge Yaş Pasta Kp Ø132*75 - New
Cake Tray & Lid 53*40*40 50 ad/pcs 450 ad/pcs 339.300 24
Özge Yaş Pasta Ks Ø150*22 - New
Cake Tray & Lid 60*45*45 100 ad/pcs 900 ad/pcs 473.400 10
Özge Butik Ürünler Ks 151*126*12,5 - New
Ozge Boutique Products 46*31*16 50 ad/pcs 200 ad/pcs 561.000 80
Özge Butik Ürünler Kp 151*115*53 - New
Ozge Boutique Products 46*31*16 50 ad/pcs 200 ad/pcs 561.000 80

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø190*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid OZGM10035 001 Altın Metalize

Golden Metalic
Ø190*10 - PET

Ø225*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid OZGM10036 001 Altın Metalize

Golden Metalic
Ø225*10 - PET

Ø250*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid OZGM10037 001 Altın Metalize

Golden Metalic
Ø250*10 - PET

Özge Yaş Pasta Kp Ø132*75 - New
Cake Tray & Lid OZGM10038 001 Şeffaf/Transparent Ø132*75 640 PET 

Özge Yaş Pasta Ks Ø150*22 - New
Cake Tray & Lid OZGM10039 001 Şeffaf/Transparent Ø150*22 135 PET 

Özge Butik Ürünler Ks 151*126*12,5 - New
Ozge Boutique Products OZGM08083 001 Altın Metalize

Golden Metalic
151*126*12,5 150 PET

Özge Butik Ürünler Kp 151*115*53 - New
Ozge Boutique Products OZGM08084 001 Şeffaf/Transparent 151*115*53 - PET

Pasta Seperatöleri ve Porsiyonluklar
Cake Seperators & Portion size

Özge Butik Ürünler Kp 151*115*53
Ozge Boutique Products

Özge Yaş Pasta Kp Ø132*75 
Cake Tray & Lid

Ø225*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid

Ø190*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid

Ø250*10 Pasta Seperatörü
Cake Tray & Lid
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OZGE CAKE CONTAINERS

Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us. 7575

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø130*160 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid 53*40*40 100 ad/pcs 100 ad/pcs 75.400 24

Ø160-190 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid 60*45*45 120 ad/pcs 120 ad/pcs 63.120 20

Ø210-240 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid 54*28*55 50 ad/pcs 50 ad/pcs 38.450 24

Ø225-110 Kilitle Aç Pasta Kabı
Lock Open Cake Tray & Lid 75*49*48 50 ad/pcs 120 ad/pcs 43.440 10

Ø240-210 Kilitle - Aç Pasta Kabı
Lock Open Cake Tray & Lid 75*58*56 50 ad/pcs 50 ad/pcs 13.100 8

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø130*160 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid OZGM19001 058 Altın Metalize/Golden Metalic

Şeffaf/Transparent
Ø195*10 2100 PET

Ø160-190 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid OZGM19001 103 Altın Metalize/Golden Metalic

Şeffaf/Transparent
Ø228*10 2800 PET

Ø210-240 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid OZGM19001 017 Altın Metalize/Golden Metalic

Şeffaf/Transparent
Ø274*10 4200 PET

Ø225-110 Kilitle Aç Pasta Kabı
Lock Open Cake Tray & Lid OZGM10040 001 Altın Metalize/Golden Metalic

Şeffaf/Transparent
235*232*15 - PET

Ø240-210 Kilitle - Aç Pasta Kabı
Lock Open Cake Tray & Lid OZGM10015 001 Altın Metalize/Golden Metalic

Şeffaf/Transparent
280*280*15 - PET

Özge Pasta Kapları / Ozge Cake Containers

Ø240-210 Kilitle - Aç Pasta Kabı
Lock Open Cake Tray & Lid

Ø160-190 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid

Ø130*160 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid

Ø225-110 Kilitle Aç Pasta Kabı
Lock Open Cake Tray & Lid

Ø210-240 Pasta Kabı
Cake Tray & Lid
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ÖZGE SIZDIRMAZ KAPLAR

OZGE LEAKPROOF CONTAINERS
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ÖZGE SIZDIRMAZ KAPLAR

OZGE LEAKPROOF CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖS 250 GR. 72*67*34 100 ad/pcs 900 ad/pcs 351.000 14

ÖS 375 GR. 72*67*34 100 ad/pcs 900 ad/pcs 351.000 14

ÖS 500 GR. 60*60*36 100 ad/pcs 600 ad/pcs 295.800 14

ÖS 750 GR. 80*30*65 100 ad/pcs 600 ad/pcs 246.000 16

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖS 250 GR. OZGM12004 004 Şeffaf/Transparent 236*111*42 250 PET

ÖS 375 GR. OZGM12005 001 Şeffaf/Transparent 236*111*63 375 PET

ÖS 500 GR. OZGM12006 004 Şeffaf/Transparent 283*123*61 500 PET

ÖS 750 GR. OZGM12007 001 Şeffaf/Transparent 283*123*100 750 PET

Özge Sızdırmaz Kaplar / Ozge Leakproof Containers

ÖS 250 GR.

ÖS 750 GR.

ÖS 375 GR.

ÖS 500 GR.
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OZGE LEAKPROOF CONTAINERS
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖS 760 GR. 55*39*57 100 ad/pcs 300 ad/pcs 156.900 16

ÖS 1000 GR. 54*37*57 100 ad/pcs 300 ad/pcs 168.300 16

ÖS 1500 GR. 55*39*57 100 ad/pcs 300 ad/pcs 156.900 16

ÖS 1800 GR. 58*39*40 50 ad/pcs 200 ad/pcs 141.400 24

SIZ 750 GR 59*39*48 100 ad/pcs 300 ad/pcs 173.700 24

SIZ 1000 GR. 59*39*48 100 ad/pcs 300 ad/pcs 173.700 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖS 760 GR. OZGM12008 001 Şeffaf/Transparent 369*189*42 760 PET

ÖS 1000 GR. OZGM12001 002 Şeffaf/Transparent 369*189*61 1000 PET

ÖS 1500 GR. OZGM12002 002 Şeffaf/Transparent 369*186*78 1500 PET

ÖS 1800 GR. OZGM12003 001 Şeffaf/Transparent 369*186*91 1700 PET

SIZ 750 GR OZGM12012 001 Şeffaf/Transparent 286*185*48 750 PET / PP

SIZ 1000 GR. OZGM12009 001 Şeffaf/Transparent 286*185*58 1000 PET / PP

Özge Sızdırmaz Kaplar / Ozge Leakproof Containers

ÖS 760 GR.

ÖS 1800 GR.

SIZ 1000 GR.

SIZ 750 GR

ÖS 1000 GR.

ÖS 1500 GR.
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OZGE LEAKPROOF CONTAINERS

ÖZGE SIZDIRMAZ KAPLAR

OZGE LEAKPROOF CONTAINERS
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖS 250 GR. 72*67*34 100 ad/pcs 900 ad/pcs 351.000 14

ÖS 375 GR. 72*67*34 100 ad/pcs 900 ad/pcs 351.000 14

ÖS 500 GR. 38*30*62 100 ad/pcs 300 ad/pcs 271.500 32

ÖS 750 GR. 70*57*36 100 ad/pcs 600 ad/pcs 267.000 14

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖS 250 GR. OZGM12004 008 Şeffaf/Transparent 236*111*42 250 PP

ÖS 375 GR. OZGM12005 002 Şeffaf/Transparent 236*111*63 375 PP

ÖS 500 GR. OZGM12006 012 Şeffaf/Transparent 283*123*61 500 PP

ÖS 750 GR. OZGM12007 002 Şeffaf/Transparent 283*123*100 750 PP

Özge Sızdırmaz Kaplar / Ozge Leakproof Containers

ÖS 250 GR.

ÖS 750 GR.

ÖS 375 GR.

ÖS 500 GR.
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OZGE LEAKPROOF CONTAINERS
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖS 760 GR. 55*39*57 100 ad/pcs 300 ad/pcs 156.900 16

ÖS 1000 GR. 54*37*57 100 ad/pcs 300 ad/pcs 168.300 16

ÖS 1500 GR. 55*39*57 100 ad/pcs 300 ad/pcs 156.900 16

ÖS 1800 GR. 58*39*40 50 ad/pcs 200 ad/pcs 141.400 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖS 760 GR. OZGM12008 002 Şeffaf/Transparent 369*189*42 760 PP

ÖS 1000 GR. OZGM12001 004 Şeffaf/Transparent 369*189*61 1000 PP

ÖS 1500 GR. OZGM12002 003 Şeffaf/Transparent 369*186*78 1500 PP

ÖS 1800 GR. OZGM12003 003 Şeffaf/Transparent 369*186*91 1700 PP

ÖS 760 GR.

ÖS 1800 GR.

ÖS 1000 GR.

ÖS 1500 GR.

Özge Sızdırmaz Kaplar / Ozge Leakproof Containers
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ÖZGE SIZDIRMAZ KAPLAR

OZGE LEAKPROOF CONTAINERS Plastik Ambalaj Sanayi A. Ş.PLASTİKLE SANATIN BULUŞMASI...
Özge Plastik, her geçen gün araştırma ve geliştirme yatırımlarına yenilerini ekleyerek, müşterilerinin ve pazarın talepleri doğrultusunda yeni ürünler üretiyor, 
yeni dizaynlar ile fark yaratıyor. 

Deneyimli ve ödüle doymayan geniş Ar-Ge & Teknik kadrosu, Özge Plastik’in kendi bünyesinde bulunan atölyesinde, CNC makineler yardımıyla bu güne 
kadar 2000’den fazla çeşit ürün üretebilen yaklaşık 500 kalıp setini imal etti, ve her geçen gün bu kalıplara yenileri ekleniyor. 
Yeni tasarım kalıpların yapımı bir yana, üretim esnasında oluşabilecek olumsuzluklara olan hızlı müdahalesi ile yüksek kaliteli ürün tutkumuzu 
gerçekleştirebilmemizi yine bu deneyimli kadroya borçluyuz.

Özge Plastik’in tasarım ve uygulama gücünü yanında hisseden müşterileri, yeni projelere güvenle adım atıyor. Ürünlerinin dolum süreci, sevkiyatı ve raf 
ömrü, Özge Plastik tasarımı özgün ambalajlar ile sorun olmaktan çıkıyor, nihai müşterinin beğenisini kazanan, kullanımı kolay ürünler haline dönüşüyor.

THE PLASTIC MEETS UP WITH THE ART…
Özge Plastik creates the difference with its new designs as increasing the investment on the research and development each passing day,  producing new 
products in accordance with its customers’ and market’s demands.

Experienced large staff in the Research-Development and Technic who are always hungry for more and more awards, built around 500 different mould sets 
in the internal workshop which can produce more than 2000 products, building even more new moulds each day.
We owe this experienced staff a lot as they make our passion for the quality real, aside from the building of new moulds, they also intercept any kind of 
problems that happens during the production.

Our partners who can feel Ozge Plastic’s design and operational support, step into new projects with a huge confidence. Filling the end product, 
transportation and shelf life are no longer a problem with Ozge Plastic designed genuine products, they turn into highly attractive and easy to use products 
for the final customers.

Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us.
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ÖZGE SERİSİ ÜRÜNLER

OZGE SERIES PRODUCTS
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ÖZGE SERİSİ ÜRÜNLER

OZGE SERIES PRODUCTS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖZGE 250 GR. 52*49*30 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 837.000 16

ÖZGE 375 GR. 59*39*50 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 667.200 20

ÖZGE 500 GR. 59*39*50 100 ad/pcs 1200 ad/pcs 667.200 16

ÖZGE 250&375&500 GR. Kapak / Lid 52*49*30 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 837.000 16

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖZGE 250 GR. OZGM13054 003 Şeffaf/Transparent 137*96*32 250 PP

ÖZGE 375 GR. OZGM13056 002 Şeffaf/Transparent 137*96*49 375 PP

ÖZGE 500 GR. OZGM13057 002 Şeffaf/Transparent 137*96*67 500 PP

ÖZGE 250&375&500 GR. Kp. 
Lid OZGM13055 001 Şeffaf/Transparent 140*99*12 - PET

Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products

ÖS 250 GR.

ÖZGE 250&375&500 GR. Kapak 
Lid

ÖS 375 GR.

ÖS 500 GR.
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ÖZGE SERİSİ ÜRÜNLER

OZGE SERIES PRODUCTS

ÖZGE SERİSİ ÜRÜNLER

OZGE SERIES PRODUCTS
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖZGE 650 GR. 59*39*50 75 ad/pcs 750 ad/pcs 417.000 20
ÖZGE 750 GR. 60*40*48 75 ad/pcs 750 ad/pcs 416.250 20
ÖZGE 1000 GR. 65*40*48 100 ad/pcs 700 ad/pcs 358.400 20
ÖZGE 1500 GR. 59*39*56 75 ad/pcs 600 ad/pcs 297.600 16
ÖZGE 2000 GR. 56*56*39 75 ad/pcs 600 ad/pcs 313.800 12
ÖZGE  2 Bölmeli H: 60
2 Compartment 58*35*30 270 ad/pcs 270 ad/pcs 283.500 32
Balık Kase
Fish Container 47*34*40 500 ad/pcs 500 ad/pcs 500.500 30
Balık Kapak
Fish Container Lid 70*52*40 500 ad/pcs 500 ad/pcs 219.500 12

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖZGE 650 GR. OZGM13058 001 Şeffaf/Transparent 188*135*35 500 PP

ÖZGE 750 GR. OZGM13059 005 Şeffaf/Transparent 188*135*41 600 PP

ÖZGE 1000 GR. OZGM13051 002 Şeffaf/Transparent 188*135*51 750 PP

ÖZGE 1500 GR. OZGM13052 003 Şeffaf/Transparent 188*135*85 1300 PP

ÖZGE 2000 GR. OZGM13053 002 Şeffaf/Transparent 188*135*100 1500 PP
ÖZGE  2 Bölmeli H: 60
2 Compartment OZGM13020 001 Siyah/Black 191*138*60 850 PP

Balık Kase
Fish Container OZGM13018 001 Siyah/Black 249*149*12 225 PP

Balık Kapak
Fish Container Lid OZGM13017 001 Şeffaf/Transparent 235*156*15 - PET

Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products

ÖZGE 2000 GR.

ÖZGE 1000 GR.

ÖZGE  2 Bölmeli H: 60
2 Compartment

Balık Kapak
Fish Lid

Balık Kase
Fish Container

ÖZGE 750 GR.
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Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us. 85

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

OET 190*144*10 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

OET 190*144*17 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

OET 190*144*20 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

OET 190*144*30 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

OET 190*144*33 60*40*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 333.000 20

OET 190*144*38 60*44*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 303.000 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

OET 190*144*10 OZGM13003 002 Şeffaf/Transparent 190*144*10 250 PP 

OET 190*144*17 OZGM13031 001 Şeffaf/Transparent 190*144*17 300 PP 

OET 190*144*20 OZGM13032 001 Şeffaf/Transparent 190*144*20 400 PP 

OET 190*144*30 OZGM13033 002 Şeffaf/Transparent 190*144*30 450 PP 

OET 190*144*33 OZGM13035 003 Şeffaf/Transparent 190*144*33 500 PP 

OET 190*144*38 OZGM13038 001 Şeffaf/Transparent 190*144*38 550 PP / PET+PE

Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products

OET 190*144*38

OET 190*144*17

OET 190*144*20

OET 190*144*30
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Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

OET 190*144*43 60*44*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 303.000 20

OET 190*144*50 60*44*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 303.000 20

OET 190*144*65 60*44*48 480 ad/pcs 480 ad/pcs 242.400 20

OET 190*144*77 60*44*48 600 ad/pcs 600 ad/pcs 303.000 20

OET 190X144 Kapak / Lid 60*42*48 800 ad/pcs 800 ad/pcs 423.200 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

OET 190*144*43 OZGM13039 003 Şeffaf/Transparent 190*144*43 600 PP

OET 190*144*50 OZGM13040 004 Şeffaf/Transparent 190*144*50 800 PP

OET 190*144*65 OZGM13041 001 Şeffaf/Transparent 190*144*65 1000 PP

OET 190*144*77 OZGM13042 001 Şeffaf/Transparent 190*144*77 1250 PP

OET 190X144 Kapak / Lid OZGT13070 001 Şeffaf/Transparent 200*150*16 - PET

OET 190*144*77

OET 190*144*65

OET 190*144*50

OET 190*144 Kapak
Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

OET 187*137*18 2 Bölmeli
2 Section 55*39*57 540 ad/pcs 540 ad/pcs 282.420 16

OET 187*137*27 55*39*57 484 ad/pcs 484 ad/pcs 253.132 16

OET 187*137*27 4 Bölmeli
4 Section 55*39*57 480 ad/pcs 480 ad/pcs 251.040 16

OET 187*137*37 60*44*48 750 ad/pcs 750 ad/pcs 378.750 20

OET 187*137*63 60*44*48 75 ad/pcs 750 ad/pcs 378.750 20

OET 187*137*71 60*40*48 55 ad/pcs 450 ad/pcs 249.750 20

OET 187*137 Kapak /Lid 60*42*48 750 ad/pcs 750 ad/pcs 396.750 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

OET 187*137*18 2 Bölmeli
2 Section OZGM13061 001 Şeffaf/Transparent 187*137*18 200 PP 

OET 187*137*27 OZGM13024 002 Şeffaf/Transparent 187*137*27 420 PP 

OET 187*137*27 4 Bölmeli
4 Section OZGM13026 001 Şeffaf/Transparent 187*137*27 200 PP 

OET 187*137*37 OZGM13027 002 Şeffaf/Transparent 187*137*37 520 PP 

OET 187*137*63 OZGM13028 001 Şeffaf/Transparent 187*137*63 1020 PP 

OET 187*137*71 OZGM13030 003 Şeffaf/Transparent 187*137*71 1020 PP

OET 187*137 Kapak /Lid OZGT01132 001 Şeffaf/Transparent 192*146*15 - PET

OET 187*137*18 2 Bölmeli
2 Section

OET 187*137*71

OET 187*137*27 4 Bölmeli
4 Section

OET 187*137 Kapak
Lid

OET 187*137*37

Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

OET 325*265*40 60*34*54 100 ad/pcs 100 ad/pcs 58.000 16

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*50
Ozge Series Product Container 60*34*54 90 ad/pcs 90 ad/pcs 52.200 16

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*65
Ozge Series Product Container 60*34*54 100 ad/pcs 100 ad/pcs 58.000 16

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*80
Ozge Series Product Container 60*34*54 90 ad/pcs 90 ad/pcs 52.200 16

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*100
Ozge Series Product Container 60*34*54 90 ad/pcs 90 ad/pcs 52.200 16

OET 325*265 Kapak
Lid 35*26*59 50 ad/pcs 50 ad/pcs 59.600 40

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

OET 325*265*40 OZGM13049 001 Şeffaf/Transparent 325*265*40 2100 PP 

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*50
Ozge Series Product Container OZGM13077 001 Şeffaf/Transparent 325*265*50 2600 PP 

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*65
Ozge Series Product Container OZGM13063 003 Şeffaf/Transparent 325*265*65 3500 PP 

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*80
Ozge Series Product Container OZGM13050 002 Şeffaf/Transparent 325*265*80 4400 PP 

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*100
Ozge Series Product Container OZGM13076 001 Şeffaf/Transparent 325*265*100 5000 PP 

OET 325*265 Kapak
Lid OZGM13048 001 Şeffaf/Transparent 325*265*28 - PP 

Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products

Özge Serisi Ürünler Ks 325*265*50
Ozge Series Product Container

Özge Serisi Ürünler Ks 
325*265*100

Ozge Series Product Container

Özge Serisi Ürünler Ks  
325*265*80

Ozge Series Product Container

OET 325*265 Kapak
Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Oet 227*178*40 59*39*48 300 ad/pcs 300 ad/pcs 173.700 20

Oet 227*178*50 48*40*55 300 ad/pcs 300 ad/pcs 181.800 16

Oet 227*178*60 48*40*55 300 ad/pcs 300 ad/pcs 181.800 16

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Oet 227*178*40 OZGM13010 006 Şeffaf/Transparent 227*178*40 1150 PP 

Oet 227*178*50 OZGM13045 001 Şeffaf/Transparent 227*178*50 1400 PP 

Oet 227*178*60 OZGM13012 007 Şeffaf/Transparent 227*178*60 1650 PP 

Özge Serisi Ürünler / Ozge Series Products

OET 227*178*60

Oet 227*178*50

Oet 227*178*40
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ÖZGE ŞARKÜTERİ KAPLARI

OZGE DELICARESSEN CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Büyük Boy Kend. Kap. Sdv. Amb.
Large Hinged Lid Sandwich Cont. 76*70*42 25 ad/pcs 1000 ad/pcs 286.000 6

Özge Şarküteri Ks. 183x80x85
Ozge Delicatessen Cont. 60*58*40 100 ad/pcs 1000 ad/pcs 459.000 12

Özge Şarküteri Ks 183*80*85
Ozge Delicaressen Container 55*39*57 980 ad/pcs 980 ad/pcs 512.540 16

Özge Dürüm Ambalajı
Ozge Roll Package 58*39*40 100 ad/pcs 500 ad/pcs 353.500 24

Özge 250 cc SL Kase
Ozge Container 60*40*50 900 ad/pcs 900 ad/pcs 479.700 20

Özge 1600 cc SL Kase
Ozge Container 60*40*48 320 ad/pcs 320 ad/pcs 177.600 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Büyük Boy Kend. Kap. Sdv. Amb.
Large Hinged Lid Sandwich Cont. OZGM14003 004 Şeffaf/Transparent 375*79*87 2100 PET

Özge Şarküteri Ks. 183x80x85
Ozge Delicatessen Cont. OZGM14006 001 Şeffaf/Transparent 296*76*77 2600 PP

Özge Şarküteri Ks 183*80*85
Ozge Delicaressen Container OZGM14009 001 Şeffaf/Transparent 183*80*85 3500 PP 

Özge Dürüm Ambalajı
Ozge Roll Package OZGM14005 001 Şeffaf/Transparent 320*111*46 4400 PET

Özge 250 cc SL Kase
Ozge Container OZGM14002 002 Şeffaf/Transparent 125*125*45 5000 PP / PET+PE

Özge 1600 cc SL Kase
Ozge Container OZGM14001 002 Şeffaf/Transparent 350*110*70 - PP / PET+PE

Özge Şarküteri Kapları / Ozge Delicatessen Containers

Büyük Boy Kend. Kap. Sdv. Amb.
Large Hinged Lid Sandwich Cont.

Özge Şarküteri Ks. 183x80x85
Ozge Delicatessen Cont. 

183x80x85

Özge 250 cc SL Kase
Ozge Container

Özge 1600 cc SL Kase
Ozge Container

Özge Dürüm Ambalajı
Ozge Roll Package
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

3’lü Içli Köfte Ambalaj / Meatball Package 55*39*57 1260 ad/pcs 1260 ad/pcs 658.980 16

Özge Serisi Ürünler 5B Ks 227*178*38-New
Ozge Series Products 5 Section 60*45*45 360 ad/pcs 360 ad/pcs 189.360 10

Özge Serisi Ürünler 8B Ks 227*178*38-New
Ozge Series Products 8 Section 60*40*48 360 ad/pcs 360 ad/pcs 199.800 10

Özge Serisi Ürünler 5 B 325*265*35-New
Ozge Series Products 5 Section 45*33*55 25 ad/pcs 200 ad/pcs 156.600 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

3’lü Içli Köfte Ambalaj / Meatball Package OZGM17027 001 Şeffaf/Transparent 185*80*40 - PP 

Özge Serisi Ürünler 5B Ks 227*178*38-New
Ozge Series Products 5 Section OZGM13068 001 Şeffaf/Transparent

Beyaz/Beyaz
227*178*38 1535 PP 

Özge Serisi Ürünler 8B Ks 227*178*38-New
Ozge Series Products 8 Section OZGM13067 001 Şeffaf/Transparent

Beyaz/Beyaz
227*178*38 1535 PP 

Özge Serisi Ürünler 5 B 325*265*35-New
Ozge Series Products 5 Section OZGM13080 001 Şeffaf/Transparent

Beyaz/Beyaz
325*265*35 2000 PP 

Özge Şarküteri Kapları / Ozge Delicatessen Containers

3’lü Içli Köfte Ambalaj
Meatball Package

Özge Serisi Ürünler 5B Ks 
227*178*38

Ozge Series Products 5 Section

Özge Serisi Ürünler 5B Ks 
325*265*35

Ozge Series Products 5 Section

Özge Serisi Ürünler 8 B. 
227*178*38

Ozge Series Products 8 Section
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø118*30 Kase / Container 60*44*48 1000 ad/pcs 1000 ad/pcs 505.000 20

Ø118*40 Kase / Container 60*44*48 960 ad/pcs 960 ad/pcs 484.800 20

Ø118*40 Köşeli Kase
Cornered Container 60*40*48 740 ad/pcs 740 ad/pcs 410.700 20

Ø118*50 Kase / Container 55*39*57 570 ad/pcs 570 ad/pcs 298.110 16

Ø118*55 Kase / Container 60*40*35 50 ad/pcs 500 ad/pcs 380.500 28

Ø118*83 Kase / Container 58*39*45 500 ad/pcs 500 ad/pcs 314.000 20

Ø116 Kapak / Lid 55*36*48 1020 ad/pcs 1020 ad/pcs 686.460 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø118*30 Kase / Container OZGM02062 004 Şeffaf/Transparent Ø118*30 150 PP / PP+EVOH+PP

Ø118*40 Kase / Container OZGM02064 008 Şeffaf/Transparent Ø118*40 220 PP / PP+EVOH+PP

Ø118*40 Köşeli Kase
Cornered Container OZGM02066 004 Şeffaf/Transparent Ø118*40 210 PP / PP+EVOH+PP

Ø118*50 Kase / Container OZGM02068 004 Şeffaf/Transparent Ø116*50 250 PP / PP+EVOH+PP

Ø118*55 Kase / Container OZGM02070 002 Şeffaf/Transparent Ø118*55 320 PP / PP+EVOH+PP

Ø118*83 Kase / Container OZGM02074 002 Şeffaf/Transparent Ø116*84 500 PP / PP+EVOH+PP

Ø116 Kapak / Lid OZGM02021 003 Şeffaf/Transparent Ø116*15 - PET

Ø118*83 Kase
Container

Özge Şarküteri Kapları / Ozge Delicatessen Containers

Ø118*55 Kase
Container

Ø116 Kapak
Lid

Ø118*40 Köşeli Kase
Cornered Container

Ø118*30 Kase
Container

Ø118*40 Kase
Container
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ÖZGE MİKRODALGA KAPLARI

OZGE MICROWAVE CONTAINERS

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖSYK 500 Gr. 67*47*44 50 ad/pcs 450 ad/pcs 207.450 10

ÖSYK 750 Gr. 67*47*44 50 ad/pcs 450 ad/pcs 207.450 10

ÖSYK 1000 Gr. 67*47*44 50 ad/pcs 450 ad/pcs 207.450 10

ÖSYK Kapak / Lid 39*28*65 50 ad/pcs 500 ad/pcs 450.500 24

Özge Microwave Ks
220*138*36 Set-New 80*56*47 50 ad/pcs 450 ad/pcs 136.350 10

Özge Microwave Kp
197*137*18 Set-New 80*56*47 50 ad/pcs 450 ad/pcs 136.350 10

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖSYK 500 Gr. OZGM19001 035 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

222*136*42 500 PP

ÖSYK 750 Gr. OZGM19001 014 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

222*136*53 750 PP

ÖSYK 1000 Gr. OZGM19001 080 Şeffaf/Transparent
Siyah/Black

222*136*75 1000 PP

ÖSYK Kapak OZGM15023 006 Şeffaf/Transparent 200*136*25 - PP

Özge Microwave Ks
220*138*36 Set-New OZGM15040 001 Siyah/Black 220*138*36 500 PP

Özge Microwave Kp
197*137*18 Set-New OZGM15039 001 Şeffaf/Transparent 197*137*18 - PP

ÖSYK Serisi / OSYK Series

ÖSYK 1000 Gr. 

ÖSYK 750 Gr.

Özge Microwave Ks
220*138*36 Set

Özge Microwave Kp
197*137*18 Set

ÖSYK Kapak
 Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

ÖFST Düz Takım 
OFTS Flat Set 80*56*47 30 ad/pcs 360 ad/pcs 109.080 10

ÖFST 2B Takım
OFTS 2B Flat Set 80*56*47 30 ad/pcs 360 ad/pcs 109.080 10

ÖFST 3B Takım
OFTS 3B Flat Set 80*56*47 30 ad/pcs 360 ad/pcs 109.080 10

ÖFST Kapak
OFTS Lid 80*56*47 30 ad/pcs 360 ad/pcs 109.080 10

Özge Microwave 2B Ks 231*182,5*40 Set - New 80*56*47 30 ad/pcs 360 ad/pcs 109.080 10

Özge Microwave Kp 231*182,5*8 Set - New 80*56*47 30 ad/pcs 360 ad/pcs 109.080 10

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

ÖFST Düz Takım 
OFTS Flat Set OZGM19001 021 Şeffaf/Transparent

Siyah/Black
228*180*52 1150 PP

ÖFST 2B Takım
OFTS 2B Flat Set OZGM19001 026 Şeffaf/Transparent

Siyah/Black
228*180*52 975 PP

ÖFST 3B Takım
OFTS 3B Flat Set OZGM19001 028 Şeffaf/Transparent

Siyah/Black
228*180*52 875 PP

ÖFST Kapak
OFTS Lid OZGM15020 009 Şeffaf/Transparent 223*175*10 - PP

Özge Microwave 2B Ks
231*182,5*40 Set - New OZGM15041 001 Siyah/Black 231*182*40 490 PP

Özge Microwave Kp
231*182,5*8 Set - New OZGM15042 001 Şeffaf/Transparent 231*182*8 - PP

ÖFST 3B Takım
OFTS 3B Flat Set

ÖFST Serisi / OFST Series

Özge Microwave 2B Ks
231*182,5*40 Set

ÖFST Düz Takım 
OFTS Flat Set

ÖFST Kapak
OFTS Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø118 Çorba Kase
Soup Bowl 60*40*48 960 ad/pcs 960 ad/pcs 532.800 20

Ø150 Çorba Kase
Soup Bowl 47*42*46 25 ad/pcs 450 ad/pcs 316.800 20

Ø150 Çorba Kasesi Kapak
Soup Bowl Lid 48*30*45 25 ad/pcs 450 ad/pcs 444.150 25

Ø145 Çorba Kase
Soup Bowl 60*40*60 50 ad/pcs 800 ad/pcs 355.200 16

Ø145 Çorba Kasesi Kapak
Soup Bowl Lid 55*50*28 100 ad/pcs 800 ad/pcs 664.800 24

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø118 Çorba Kase
Soup Bowl OZGM15008 001 Şeffaf/Transparent Ø116*55 270 PP

Ø150 Çorba Kase
Soup Bowl OZGM15015 003 Siyah/Black Ø149*60 510 PP

Ø150 Çorba Kasesi Kapak
Soup Bowl Lid OZGM15012 005 Şeffaf/Transparent Ø134*20 - PP / PET

Ø145 Çorba Kase
Soup Bowl OZGM15011 004 Siyah/Black Ø146*66 540 PP

Ø145 Çorba Kasesi Kapak
Soup Bowl Lid OZGM15009 003 Şeffaf/Transparent Ø127*6 - PP

Çorba Kaseleri / Soup Bowl

Ø118 Çorba Kase
Soup Bowl

Ø145 Çorba Kase
Soup Bowl

Ø150 Çorba Kase
Soup Bowl

Ø145 Çorba Kasesi Kapak
Soup Bowl Lid

Ø150 Çorba Kasesi Kapak
Soup Bowl Lid
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AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Özge Servis Kabı 2 Bölmeli 
Ozge Service Container 2 Section 59*39*50 360 ad/pcs 360 ad/pcs 200.160 20

Özge Servis Kabı 3 Bölmeli
Ozge Service Container 3 Section 59*39*50 360 ad/pcs 360 ad/pcs 200.160 20

Özge Kebap Kabı
Kebab Container 65*32*46 25 ad/pcs 75 ad/pcs 50.100 20

Kebap Amb. 2 Delikli 5B - New 
Kebab Package 5 Section 2 Hole 65*32*46 25 ad/pcs 75 ad/pcs 50.100 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Özge Servis Kabı 2 Bölmeli 
Ozge Service Container 2 Section OZGM13043 001 Şeffaf/Transparent 227*178*42 1000 PP 

Özge Servis Kabı 3 Bölmeli
Ozge Service Container 3 Section OZGM13044 002 Şeffaf/Transparent 227*178*42 1000 PP 

Özge Kebap Kabı
Kebab Container OZGM15004 002 Şeffaf/Transparent 440*310*40 1400 PP

Kebap Amb. 2 Delikli 5B - New 
Kebab Package 5 Section 2 Hole OZGM15038 001 Şeffaf/Transparent 440*310*40 1400 PP

Kebap Amb. 2 Delikli 5B 
Kebab Package 5 Section 2 Hole

Mikrodalga Kapları / Microwave Containers

Özge Servis Kabı 2 Bölmeli 
Ozge Service Container 2 Section

Özge Servis Kabı 3 Bölmeli
Ozge Service Container 3 Section

Özge Kebap Kabı
Kebab Container
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ÖZGE MİKRODALGA KAPLARI

OZGE MICROWAVE CONTAINERS

ÖZGE MİKRODALGA KAPLARI

OZGE MICROWAVE CONTAINERS

Ayrıntılı bilgi almak için lütfen irtibata geçiniz. / If you have any problem, plase contact with us. 99

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Özge Küçük Tavuk Ambalajı Takım
Ozge Small Chicken Lid & Tray 70*38*49 50 ad/pcs 200 ad/pcs 98.200 15

Özge Büyük Tavuk Ambalajı Takım
Ozge Large Chicken Lid & Tray 77*38*53 50 ad/pcs 200 ad/pcs 82.400 12

193 X 153 X 53 Kase /Container 59*39*48 30 ad/pcs 180 ad/pcs 104.220 20

193 X 153 X 95 Kase /Container 59*39*48 25 ad/pcs 150 ad/pcs 86.850 20

193 X 153 Kapak /Lid 59*39*48 25 ad/pcs 150 ad/pcs 86.850 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Özge Küçük Tavuk Ambalajı Takım
Ozge Small Chicken Lid & Tray OZGM19001 048 Şeffaf/Transparent

Siyah/Black
240*176*109 1750 PP

Özge Büyük Tavuk Ambalajı Takım
Ozge Large Chicken Lid & Tray OZGM19001 032 Şeffaf/Transparent 286*185*127 2650 PP

193 X 153 X 53 Kase /Container OZGM09002 001 Siyah/Black 193*153*53 1000 PP

193 X 153 X 95 Kase /Container OZGM09003 001 Siyah/Black 193*153*95 2000 PP

193 X 153 Kapak /Lid OZGM09047 001 Şeffaf/Transparent 193*153*18 - PP

Mikrodalga Kapları / Microwave Containers

193 X 153 X 53 Kase
Container

193 X 153 Kapak
Lid

Özge Küçük Tavuk Ambalajı Takım
Ozge Small Chicken Lid & Tray

193 X 153 X 95 Kase
Container
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ÖZGE KÜRE AMBALAJLARI

OZGE SPHERE PACKS

ÖZGE KÜRE AMBALAJLARI

OZGE SPHERE PACKS
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ÖZGE KÜRE AMBALAJLARI

OZGE SPHERE PACKS
Özge Küre Ambalajları / Ozge Sphere Packs

AMBALAJ ÖZELLİKLERİ / Packaging Specifications

Ürün Adı
Description

Koli Ölçüsü(cm)
Box Dimensions

Naylon İçi
Bag Inner

Koli İçi
Box Inner

1*40 HC./ Ad.
1*40 HC. / Pcs. 

Palet / Koli
Pallet / Box

Ø160 Küre Ambalajı
Sphere Pack 47*42*32 100 ad/pcs 100 ad/pcs 101.300 32

Ø190 Küre Ambalajı
Sphere Pack 50*45*40 100 ad/pcs 100 ad/pcs 71.100 24

Ø225 Küre Ambalajı
Sphere Pack 70*24*70 50 ad/pcs 50 ad/pcs 27.200 15

Kulplu Kova Kase
Round Container With Handle 60*45*45 300 ad/pcs 300 ad/pcs 157.800 20

Kulplu Bombe Kapak
Round Container Dome Lid 60*35*48 50 ad/pcs 600 ad/pcs 380.400 20

GENEL ÖZELLİKLERİ / General Specifications

Ürün Adı
Description

Kodu
Code

Renk
Color

Ölçüler(mm)
Dimensions

Hacim(cc)
Volume

Hammadde
Material

Ø160 Küre Ambalajı
Sphere Pack OZGM19001 042 Şeffaf/Transparent 409*156*84 PET

Ø190 Küre Ambalajı
Sphere Pack OZGM19001 043 Şeffaf/Transparent 493*184*95 PET

Ø225 Küre Ambalajı
Sphere Pack OZGM19001 044 Şeffaf/Transparent 630*210*110 PET

Kulplu Kova Kase
Round Container With Handle OZGM16010 002 Şeffaf/Transparent Ø189*106 1160 PET

Kulplu Bombe Kapak
Round Container Dome Lid OZGM16007 001 Şeffaf/Transparent Ø155*25 PET

Kulplu Kova Kase + Bombe Kapak 
Round Container With Handle & Dome Lid

Ø160 Küre Ambalajı
Sphere Pack

Ø190 Küre Ambalajı
Sphere Pack

Ø225 Küre Ambalajı
Sphere Pack


